
PROJEKT 

Zal. '.'ir ... do protokołu :-ir ...... ./2023 
z sesji Rady :\-liejskiej w Suszu 
z dnia 3 l.08.2023r. 

Uchwała Nr . ....... ./ ....... . .... ./2023 
Rady Miejskiej w Suszu 
z dnia 31 sierpnia 2023r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Susz na 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ,,d" oraz lit. ,,i" ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 z zm. 1), art. 211 , art. 212, art. 
214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z 
zm.2) Rada Miejska w Suszu uchwala, co następuje: 

§ 1 
W uchwale Nr XXXVIII/427/2022 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 22 grudnia 2022r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Susz na 2023 r. zmienioną Uchwałą Nr 
XXXIX/433/2023 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Susz na 2023r., zmienioną Uchwałą Nr XL/452/2023 Rady Miejskiej w Suszu 
z dnia 31 maja 2023r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Susz na 2023r. oraz zmieniona 
Uchwała Nr XLI/457/2023 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 22 czerwca 2023r. w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Susz na 2023r. wprowadza się następujące zmiany: 
I) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody budżetu gminy w wysokości - 73 765 299,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr I 
w tym: 

I) dochody bieżące w wysokości- 65 207 171 ,88 zł, 
2) dochody majątkowe w wysokości - 8 558 128,01 zł." 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
,,Wydatki budżetu gminy w wysokości - 83 098 653,03 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, 

w tym: 
I) wydatki bieżące w wysokości - 66 242 529,98 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości - 16 856 123,05 zł." 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: ,,Deficyt budżetu gminy w wysokości - 9 333 353,14 zł 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 
I) kredytów w kwocie - 4 841 649,28 zł, 
2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z ubiegłych w kwocie -
4 491 703,86 zł." 

4) § 10 otrzymuje brzmienie: ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego, stanowi załącznik nr 9." 

5) Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 uchwały, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr I 
do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 ust. I uchwały, otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

7) Załącznik nr 9, o którym mowa w§ 10 uchwały, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§3 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko
Mazurskiego i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 572. poz. 1463. 
2 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 1273. poz497. poz. 1407. poz. 164 1. 



Uzasadnienie 
do zmian budżetu na 2023 rok 

I. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN DOCHODÓW O KWOTĘ - 25 000,00 zł 
w tym: 

1. Dział 921 rozdział 92105 § 2460 - 25 000,00 
► środki od KOWR na dofinansowanie zadania pn. ,,Dożynki Gminne Bałoszyce 2023r." 

II. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW O KWOTĘ- 31 250,00 zł 
w tym: 

1. Dział 921 rozdział 92105 § 4170 - 3 000,00 

§ 4300 - 28 250,00 

R-m 31 250,00 

► z przeznaczeniem na realizację zadania pn. ,,Dożynki Gminne Bałoszyce 2023r.". 

III. ZMNIEJSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW O KWOTĘ - 6 250,00 zł 
w tym: 

1. Dział 921 rozdział 92109 § 2800 - 6 250,00 

, zmniejszenie dotacji celowej dla Suskiego Ośrodka Kultury. 

aUR 

Krz:vszto 



Pl an fi mansowy d 
Dz.ml Rot dno.l § I're\c 

I ' ·' ' 
010 ROL~ICTWO I ŁOWIECTWO 

01095 Pozostała d:z.iitlalność 

Dochody z naJmu i dncrz. skł. 

0750 mają1k Skarbu Państwa J S T lub innych 
~edn zahcz do sektora finans.pub! 

Wpłaty z tytułu odplah1ego nabycia prawa 

0770 własności oraz prawa ufy1k0\ ania 
1.1,ieczyslego meruchomośc1 

DotaCJC celowe otrzymane z budtetu 
państ\\a na realizaCJę zadań biezących z 

2010 zakresu 4dmimsl'racj1 rządoweJ oru innych 
zadali zlecon:·ch smuuc (związkom gmm. 
związkom powtatowo-gm1nnym) us1awam1 

DotacJe celov.-e orrz:ymane z budżetu 

6330 
państwa na realizację inwestycji 1 7.akupów 
inwestycyjnych własnych gmin (zwuizków 
gmin, związków powtatowo-gmmnych) 

"\"n\ AR7..ANIE I 

400 Z.\ OPATRYWA'ilE \V ENERGIĘ 
ELtJ.•RYCJ.N• GA' -•~on~ 

40001 Dostarczanit ciepła 

Środki z funduszu Przeciwd.zia!ama 

2180 
COVl0-19 na finansowarue lub 
dofinansowanie reałizacJi zadań 1.w1ązanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

40095 Pozostaln dzinlalność 

Środki otrzymane od pozostałych Jednoslek 
zaliczanych do sektora finansów 

2460 publicznych na realizację zadań bieżących 
Jednos1ek zahczanych do sektora finansów 
publicznych 

600 TRAN~PORTILĄC"Z'iOŚĆ 

60014 Drogi publiczne powiatowe 

Dotacje celowe otrzymane z po,\1a1u na 

2320 
zadama bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umó..-) miedzy Jednostkami 
samorZ4du te,ytonalnego 

60016 Drogi publiczne eminne 

Środki na dofinan.so,"·ame własnych 
unvestycji gmin, pov.ia1ów (związków 

6290 gmm, związków po,"iatowo-gmiMych, 
związków powiatów), samorządów 
v,rojewództ\\.', J>OZ) ,;kane z innych źródeł 

OotacJe celowe otrzymane z budtctu 

6330 
pańs1wa na reahzację inwestyCJI I zakupów 
mwestycyJnych własnych gmm {związków 
gmin, ZWlązków powiatowo-gmiMych) 

700 GOSPODARKA MIE5ZKANIO,\A 

70005 Gospodarka gruntami i 
nierurhomośrinmi 

0470 
Wpl)wy z opłat za zarz.ąd, użytko\\'31lie i 
\\iecz.ysre uzytkowarue meruchomośc1 

0550 
Wpływy 1.opla1 z t1tułu użytkowM1a 
mec?'\ , tero nieruchomości 

Dochody z naJmu i dziert:twy skladruków 
0750 majątkowych Skarbu Państwa lub JST oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

WplY"-Y z ł)1ułu przeksztalcema prawa 

0760 utytkowarua wiecz1 .lego osobom 
fizvcznvm w orawo własności 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

0770 własności oraz prawa utytkowania 
wiecZ) '>tego nieruchomości 

0830 Wpły\\-y z usług 

0940 Wpływy z rozhczcn zwrotów z lat 
ubiMlłvch 

0970 Wpływy z różnych dochodów 

70007 
Gospodarottanie mies"Zk.iniowym 

zasobem eminv 

h dó OC O w u zetu gmmy na bd ' 2023 ro k 
Pt.n na 2023 LnllOn)' Pl.tn po zm1,marh n.a 2023 

' • 7 

1 126 468 43 O 00 1126 468,43 
I 126 468 43 O 00 I 126 468,43 

44 600,00 44 600,00 

15 000,00 15 000.00 

I 045 868,43 1 045 868.43 

2 1 000,00 21 000,00 

694 489,27 0,00 694 489,27 

659 489,27 0,00 659 489,27 

659489,27 659 489,27 

35 000,00 0,00 35 000,00 

35 000.00 35 000,00 

1266383,50 O 00 1266383.SO 
45 ooo 00 O 00 45 000,00 

45 000.00 45 000,00 

I 221 383,50 0,00 I 221 383,SO 

747 300,00 747 300.00 

474 083.50 474 083,50 

1 961 550,00 0,00 1 961 5S0,00 

I 185 550,00 0,00 I 185 550,00 

9 000.00 9000.00 

37 000.00 37 000.00 

314 150.00 314 150.00 

5 000.00 5 000.00 

688 800.00 688 800.00 

90 600.00 90 600.00 

30 000.00 30 000.00 

11 000.00 11 000.00 

776 000,00 0,00 776 000,00 

Strona 1 z 5 

Zalączmk :-Jr I 

do 

z dnia J I sierpnia 2023r 

w tym 
i..: ... , ... --; 

• 
I 090 468 43 
I 090 468 43 

44 600,00 

I 045 868,43 

694 489,27 

659 489,27 

659 489,27 

35 000,00 

35 000,00 

45 ooo 00 
45 ooo 00 

45 000,00 

0,00 

12677S0,00 

491 750,00 

9 000,00 

37 000.00 

314 150,00 

90 600,00 

30 000.00 

11 000,00 

776 000,00 

-······--. 
36 000,00 
36 000,00 

15 000.00 

21 000,00 

O.OD 

0,00 

0,00 

1 221 383.50 
0,00 

l 221 383,50 

747 300,00 

474 083.50 

693 800,00 

693 800,00 

5 000.00 

688 800.00 

0,00 



I ' I • ' ' • • 
Dochody z najmu i dzierżawy skladmków 

0750 maJ41ko, ych Skarbu Państwa lub JST oraz 460 000,00 460 ooo.aa 460 000.00 
innych umów o podobnym charakterze 

0830 Wpł)'\1.y z usług 316 000,00 316 000.00 316 000.00 
710 DZIALALl'<OŚĆ USLl•GOW4. 41 500,00 0,00 41500,00 41 500 00 O 00 

71035 Cmentarze 41 500 00 0,00 41 500 00 41 500 00 0,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 4 1 500.00 41 500.00 41 500,00 

750 ADMIMSl RACJA Pl/BLl('Zl'H 193 497,00 0,00 193 497,00 193497,00 0,00 
75011 l.irJ.tdy wojewódzJoe 193 497,00 0,00 193 497,00 193 497,00 0,00 

DotacJe celowe otrZ)mane z budietl.l 
2010 państwa na realiz.zadań zleconych gminie 193 497.00 193 497,00 193 497,00 

ustawami 
l'RZĘD'I- ~A("Z,Jil.l'O'CH ORGA~O\\ 

751 '\H,,\l>Z\' PAŃST. KO"I fROLI 2 503,00 0,00 2 503,00 2 503,00 o.oo OCHROI'>) PRAW.\ ORAZ 
lei, n.nn 1'...ff"'l \\.A 

75101 
t;rzędy naculnych organów wlAdzy 

2 503,00 0,00 2 503,00 2 503,00 0,00 
państwowejł kontroli i ochrony prawa 

Dotacje celowe otrzymMe 1. budżetu 

państwa na reahzacJę zadali biezących z 
2010 zakresu admims1racji rz~doweJ oraz innych 2 503,00 2 503.00 2 503.00 

zad:u'l zleconych gmin.ie (związkom gmin, 
związkom poW1atowo-gm1M)m) u~tawam1 

754 BEZPIE("Z,E"'STIVO Pl•BLl(ZNL I 676 481,00 0,00 676 481.00 0,00 676 481.00 OC HROl'<A PRZECI\WOZ \RO~ A 

75412 Ochotnicze stntie pożarne 676 481,00 0,00 676 481,00 0,00 676 481 ,00 

Środki na dofinansowanie wfasnych 
mY+-estyCJI gmm, powiaiów (związków 

6298 smin, Z\.vią.zków powiatowo-gmiMych, 676 481.00 676481.00 676 481 .00 
związków powtatów), samorządów 
WOJewództw. po.zyskane z 1Myth żródeł 

DOCHODY OD OSÓB PR\ W YCH, 

756 OD OSÓB FILYC7.. I OD !NN) CH 18 01-1 832,30 0,00 18 014 832,30 18 014 832,30 0,00 JFD"IO~iEK MF POSUDAJĄCYCH 
OSOBO\ltOSCI PR<\WNEJ 

75601 Wpł)'\\'y 1 podatku dor.hodowego od osób 
7 600,00 0,00 7 600,00 7 600,00 0,00 lizvrznvch 

0350 
Podatek od dz.Jalaln0Sc1 osób fizycznych 

7 000.00 7 000,00 7 000,00 oplRCany w form.ie karty podatkoweJ 

0910 
Odsetki od nietcrm1no""ych wpłat z tytułu 

600,00 600.00 600,00 lnorlatków I oolat 

Wpływy t podatku rolneco, leśneeo, 
podAtku od czynności cywilnoprawnych, 

75615 podalków i oplal lokalnych od osób 6 910 308,00 0,00 6 910 308,00 6 91 O 308,00 0,00 
prawnych i innych jNlnostek 
organiucyjnyth 

0310 Podatek od me ruchomo .c1 6 269 000,00 6 269 000,00 6 269 000.00 
0320 Podatek rolny 69 100.00 69 100.00 69 100.00 
0330 Podatek leśny 466 000,00 466 000,00 466 000.00 
0340 Podarek od środków transponowych 78 600,00 78 600.00 78 600,00 
0430 Oplata targow.1 13 000,00 13 000.00 13 000.00 

0500 Pod.11ek od tzyMo~ci cywilnoprawnych 2 000.00 2 000,00 2 000,00 

0910 
Odse1k1 od metenmnowych wpłat z ry,ulu 

10 200.00 IO 200.00 10 200.00 nodatków I opiat 

2680 Rekompensaty uuaconych dochodów w 
2 408.00 2 408.00 2 408,00 

NVła,kech 1 oolatach lokalnvch 

Wpływy z podntku rolneco, leśnego, 
podatku od spadku i darowizn,podntku 

75616 od rzynności cywilnoprnwnych ornz 4 491 000,00 0,00 4 491 000,00 4 491 000,00 0,00 
pod11.tków i opiat lokalnych od osób 
rll)'cz.nych 

0310 Podatek od meruchomośc1 2 097 600,00 2 097 600.00 2 097 600,00 
0320 Podatek rolny I 745 400.00 I 745 400.00 I 745 400,00 
0330 Podatek leśny 7 700,00 7 700,00 7 700.00 
0340 Podatek od Srodków transporto"'-ych 167 300,00 167 300.00 167 300.00 
0360 Podatek od spadków I darow1m 20 000.00 20 000.00 20 000.00 
0370 Opłata od pos1adan1a psów 1 000.00 I 000.00 I 000.00 

0500 Podatek od tZ)mośct C)'\Vllnoprawnych 410 000.00 410 000,00 41 0 ooo.aa 
0910 Odsetki od nietemt1no\\ych wpłat z tytułu 

38 000,00 38 000.00 38 000.00 lrvvbtków I oolat 

0920 Pozosralc odserkj 4 000.00 4 000.00 4 000.00 

Wpływy 2 innych opiat stnnowiącyrh 
75618 dorhod)' jednostek samorz, terytor. na 304 163,30 0,00 304 163,30 304 163,30 0,00 

podstawie ustaw 

0410 \\'pły,,.y z opiaty skarboweJ 46 000.00 46 000.00 46 000.00 

0480 
Wpływy z opla! za zezwolema na sprzecbz 

199 400.00 199 400.00 199 400.00 alkoholu 

Strona 2 z 5 



I ' ·' ' ' . ' • ,, 
Wpłyv,y z inn~'Ch lokalnych opłat 

0490 pobieran1 ch przez Jednostki samorządu 
8 000.00 8 000.00 8 000,00 teI)1onalnego na podslA\"1e odrębnych 

ustaw 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekuC)'Jnych, 
16 000,00 16 000.00 16 000.00 

opłaty komom1czeJ I kosztów upomnień 

0690 Wpływy z rómych opła1 12 000,00 12 000.00 12 000.00 

0940 Wpływy z rozliczeń'zv,,rotów z lat ubiegłych 7 763.30 7 763,30 7 763.30 

0970 Wpły\'-)' z rczn.ych dochodów 15 000.00 15 000.00 15 000.00 

75621 l!działy gmin w podatkAch stanowiątych 6 301 761,00 0,00 6 301 761,00 6 301 761,00 0,00 dochód budietu 

0010 Podatek dochodo")' od osób fizycznych 5 870 897,00 5 870 897,00 5 870 897.00 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 430 864.00 430 864,00 430 864.00 
758 ROZl'<E ROZLICZEI\IA 21 885 145,45 0,00 21 885 145,45 21 885 145,45 0,00 

75801 Część oświatowa subwenrji ogólnej dln 12 784 806,00 0,00 12 784 806,00 12 784 806,00 0,00 JST 

2920 Subwenqe ogólne z budzetu pali.stwa 12 784 806,00 12 784 806,00 12 784 806,00 

75807 Część wyrównRwn:a subwencji ogólnej 8 492 206,00 0,00 8 492 206,00 8 492 206,00 0,00 dla amin 

2920 SubwencJe ogólne z budieru państwa 8 492 206,00 8 492 206.00 8 492 206.00 
7S814 Różne rozliczenia finansowe 119 448,4S 0,00 119 448,45 119 448,45 0,00 

0920 Pozostałe odsetki 60 000,00 60000.00 60 000,00 

Środki z. Funduszu Pomocy na finansow11Ue 
2100 lub dofina.nsowame zad3fl bieżących w 59 448,45 59 448,45 59 448.45 

zilies1e pomocy obywatelom Ukrainy 

75831 Cześć r6wnowaiąca subwencji ogólnej 488 685,00 0,00 488 685,00 488 68S,OO 0,00 dla o min 

2920 Subwencje ogólne z budzctu państwa 488 685,00 488 685,00 488 685,00 
801 OŚ"-IAfA I \\VCHOWANIF 1 314 043 05 0,00 1314 043,05 1314 043,05 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 112 000,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 
0830 Wpływy z usług 112 000.00 11 2 000.00 112 000,00 

80103 
Otldzinły przeds2.koloe w szkołach 123 766,00 0,00 123 766,00 123 766,00 0,00 oodstawowvrh 
Dotacje celowe otrz,mane z budte1u 

2030 pańsl\\.l na reahzacJę własnych zadan 123 766.00 123 766,00 123 766,00 
b1ez.ąc, eh gmm 

80104 P1·u L1szkoln 346 762,00 0,00 346 762,00 346 762,00 0,00 

0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z 

62 500.00 62 500.00 62 500.00 \wchowania orzedszkolncc.o 
Dotacje celo~-e otn: mane z bud.tefu 

2030 paii:stwa na reahzacJe własnych zadan 284 262.00 284 262,00 284 262,00 
bie>.acvch 2min 

80148 Stołówki szkolne i prztdszkolne S81 000,00 0,00 S81 000,00 S81 000,00 0,00 
Wpływy z opiat za korqsuulie z 

0670 
wyżyw,enia w Jednostkach realizuJ~ 

468 500,00 468 500,00 468 500,00 udania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

0830 \\ ply")' z usług 112 500,00 112 500.00 112 500.00 

Realizacja zad:u\ wynuaeąjących 
s tosowania spccjalntj organiucji nauki i 

80149 metod pracy dla dzieci w pt"Ledu kolach, 4 822,00 0,00 4 822,00 4 822,00 0,00 
oddziałach pn~dnkolnych w szkołach 

podsr~wO"M)'t h ł innych fonnach 
wyrhownnia pr.t:tdszkolnego 

DotllcJe celowe otrz:, mane z budzetu 
2030 państwa na realizację własnych zadań 4 822.00 4 822.00 4 822,00 

bieżących gmin 

Z.1pewnienie unniom prnw" do 

801 53 
bezplntntgo dostępu do podręc.zników, 

118217,25 0,00 118 2 17,2S 118 2 17,25 0,00 materinlów tduknr.yjnych lub m:lferialów 
twicu niowych 

2010 
Dotac:Je cel.oozymane z budzetu państwa na 

118 217,25 11 8 21 7,25 11 8 2 17,25 
realizaC)ę zadań zleconych gminie ustawami 

80195 Pozostała dria.lalność 27 47S,80 0,00 27 47S,80 27 475,80 0,00 

DotacJa celowa otrzymana z budżetu 

2020 
pilllstWa na zadamil biet4ce realizowane 

27 475,80 27 475.80 27 475.80 przez gminę na podstawie porozumień z 
OJganmu admlllistratj1 rz.-.dowej 

8S2 POMOC SPOLECZNA 3 473 880,00 0,00 3 473 880,00 3 473 880,00 0,00 
8S202 Domy pomocy spoltn.ntj 2 200,00 0,00 2 200,00 2 200,00 0,00 

0970 Wpłyv.y z rómych dochodOw 2 200.00 2 200.00 2 200.00 
8S203 Ośrodki wsparcia 1 340720,00 0,00 1 340 720,00 1 340 720,00 0,00 

2010 DotacJe cel.om:ymane z bud.retu pllnsru11 n:1 
I 340 720.00 l 340 720.00 I 340 720.00 

real1Z3CJę z.ad:ui zleconych gmmie us1awa,n1 

Składki na ubezp.zdrowotnt opl.za osoby 
85213 pobitrająt't nie k16rt świndcunin 2 62 811 ,00 0,00 62 811,00 62 811,00 0,00 

omorw snolerzn~i 

0940 \\'pływy 2 rozhczelli.::,.,Totów z lat ubt~głych 500.00 500.00 500.00 

Strona 3 z 5 



I : ·' ' ' ' 1 ' ' 
Oo13CJC celowe 01n. mane z budzet\J 

2030 pań.sl\\.'1 na reahz.aqę v.iasnych zadaii 62 311,00 62 3 I 1.00 62 311.00 
b1ezących ,t:min 

85214 
Zasiłki i pomoc w n:uun:e oraz składki 758 464,00 0,00 758 464,00 758 464,00 0,00 na ubnpir-cunia emt rytalne i rtntowe 

0940 Wpl:., \.\;'" z rozhczeil z"rotó·-' z lat u bieg.łych 4 000,00 4 000.00 4 000.00 

0970 Wpływy z róznych dochodów 66 200,00 66 200.00 66 200,00 
Oo1acje celm~e otrzymane z budutu 

2030 pallstwa na realizację własn)·th zadań 688 264,00 688 264.00 688 264.00 
b1e7•1"\.'ch emm 

85216 Zasiłki stałe 598 367,00 0,00 598 367,00 598 367,00 0,00 

0940 \\.'pły-N)• z rozhczeń'zwrotów z lat ubiegłych 2 000.00 2 000,00 2 000,00 

DotacJe celov,e otrzymane z budzetu 
2030 państwa na realizacj~ własnych zadań 596 367.00 596 367,00 596 367.00 

biezących gmm 

85219 Ośrodki pomocy spolerxnej 201 050,00 0,00 201 050,00 201 050,00 0,00 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu 

2030 państv.J na real1zac,ę własO)th zadań 201 050.00 201 050,00 201 050,00 
b1eiiJ~•ch gmin 

85228 Usługi opiekur\cze i specjnlislycwe usługi 143 796,00 0,00 143 796,00 143 796,00 0,00 
oniekuńcze 

0830 Wpływy z usług 46 400.00 46 400.00 46 400,00 

20 10 
DotaCJe cel otrzymane z budzetu pailstwa na 

97 396,00 97 396,00 97 396.00 reaJizacj~ zadail z.lcconych gminie ustawami 

85230 Pomoc w zak1<tsie dotywiania 350 080,00 0,00 350 080,00 350 080,00 0,00 
Dotacje celowe o<rzymane z budzetu 

2030 pańsrwa na reaJ1zaqę własnych udar\ 350 080,00 350 080.00 350 080.00 
biez4cvch umm 

85231 Pomoc dla cudioi iemców 16 392,00 0,00 16 392,00 16 392,00 0,00 
Środki z Funduszu Pomocy na finlllSO, ame 

2100 lub dofinansowMie zadań bietących w 16 392,00 16 392,00 16 392.00 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

853 POZOSl \LE ZADANI \ \\ 19 572.38 0,00 19 572,38 19 572,38 0,00 LAKRESIE POLIT\ Kl SPOLECZNł'J 

85395 Poiostałn d:z.iafalno~ć 19 572 38 0,00 19 572,38 19 572 38 0,00 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

2180 
COVID-19 na finansowanie lub 

19 572,38 19 572,38 19 572,38 
dofinansoV1-anie reahzacji zadań związM' ;h 
z przeciwdz1alarnem COVID-19 

854 FDl1K\CYJNA OPIEKA 200 500,00 0,00 200 500,00 200 500,00 0,00 \VYM<OWA\W'7,A 

85415 Pomoc materiaJna dht uczniów 200 500,00 0,00 200 S00,00 200 500,00 O 00 

0940 Wp~vy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500.00 500,00 500.00 

DotacJa celowa Ołrzymana z budtetu 

2030 
paiłstwa na realizaC)ę własnych zadań 

200 000,00 200 000,00 200000,00 biez.cych gmin (z\.l\1ązków gmm, związkó,v 
powia1owo-gm1MYch) 

855 RODZ.fi,~ 10 355 721,00 0,00 10 355 721,00 10 355 721,00 0,00 
85501 Świadczenia wychowawcze I 500,00 0,00 I 500,00 1 500,00 0,00 

0920 Potos1ałe odse1lo 500,00 500,00 500.00 

0940 Wpływy z 1ozl1czen/z,\Totów z lat ubiegłych I 000.00 I 000.00 I 000.00 

Świac.lcunia rodiinne, świadnenie z 

85502 rundun u alimenlacyjnego ornz. skfadki 9 860 406,00 0,00 9 860 406,00 9 860 406,00 0,00 
na ubnpitcztnia t mtrylalne i rentowt 

0920 Pozostałe odsetki 2 000.00 2 000,00 2 000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000.00 15 000.00 15 000,00 

2010 
DotacJe celotrZ) mane z bud2etu paitstv,ra na 

9 761 406,00 9 761 406,00 9 761 406.00 realizacn zada.il zleconych gmime usta\l ;1m1 

DotacJa celowa otrzymana z budzetu 
paitstwa na zada111a bieżące z zakresu 
admmJs1rac11 rządoweJ zlecone gminom 

2060 (zw1ą.zkom gmm, związkom pO\\iatowo- 2 000.00 2 000,00 2 000,00 
gminnym). Z\.\.1ązane z realizaCJ~ 
S,\1adczen1a '"}'chowa\1/Czego s1anowiąceso 
pomoc paiisiwa w \\o)'ChOW)' .,.aniu dzieci 

Dochody Jednostek samorządu 

2360 
terytonalnego z"'1ązane z reahz.&CJą zadań z 

80 000.00 80 000.00 80 000.00 zakresu adm.rządowej oraz mnych zadań 
zleconych ustawami 

85503 Karta Duitj Rodziny 2 499,00 0,00 2 499,00 2 499,00 0,00 

2010 
Dot3CJC cel otrzymlllle z budż.etu pattStwa na 

2 499.00 2 499.00 2 499,00 
reahzoqę zadan zleconych gnurue usta.wam, 

85513 Składki na ubtzpieru nie zdrowotne 155 316,00 0,00 155 316,00 155 316,00 0,00 

0940 W~)' z rozhczeń-z,\TOtów z. lat ubiegłych 500.00 500.00 500,00 

2010 
DotacJe cel otrzymo.ne z budżetu państwa na 

154 816.00 154 816.00 154 816.00 
reahzacJę zadań zleconych grrunie ustawami 

Strona 4 z 5 



I ' ' ' ' (, 1 • • 
85516 Tworzenie i runkcjonowanie tlobków 336 000,00 0,00 336 000,00 336 000,00 0,00 

0830 Wply,ry z usług 336 000,00 336 000,00 336 000.00 

900 GOSPODARK~ K0Ml1NALNA r 7 628 500,00 0,00 7 628 500,00 6 013 500,00 1615000,00 QM<RONA &RODOW!U \ 

90001 Gospodarka śdeko,'"·a i ochroda wód 1 615 000,00 o,oo 1 615 000,00 0,00 1615000,00 
Srodk1 ołTZ:ymane z R.ządo\\t'gO Funduszu 

6370 Polska Lad. Proeram ln,"·es1:,-cj1 I 6 15 000.00 I 615 000,00 I 615 000,00 Strategicznych na realizacJę zada.il 
im.\."eSt\'C),jnych 

90002 Gospodarkn odpadRmi 3 882 500,00 O 00 3 882 500,00 3 882 500 00 0.00 
Wpłyy,:y z innych lokalnych opiat 

0490 pobieranych przez jednostki samorządu 
3 882 500,00 3 882 500.00 3 882 500.00 tel')1onalnego na podstaW1e odrębnych 

ustaYi 

\Vpływy i wydntki związnnt z 

90019 &romndnnitm środków z opla1 i kar zn 2 131 000,00 0,00 2 131 000,00 2 131 000,00 0,00 
ko.--51Rnie ze 5rodowiska 

0690 Wpł)'\...y z różnych opiat 2 131 000,00 2 131 000.00 2 13 1 000.00 

92) Kl'LTURA I OC'HRO"<h 812 509,00 25 000,00 83- 509,00 72509,00 765 000,00 DZIEDZICTWA NARODOWF.GO 

92105 Pozo,111le zadania w zakresie kultury 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 
Środki otrzymane od pozostałych jednoS1ek 
zaliczanych do sektora finansów 

2460 publicznych na reahzację zad3ń bieżących 25 000,00 25 000,00 25 000.00 
jednostek zahcu.nych do sektora finansów 
publicznych 

92109 Domy i ośrodki kultury, świellite- i kluby 812 509,00 0,00 812 509,00 47 509,00 765 000,00 

Wpływ)' z naJmu I dz,.erżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, Jednostek 

0750 
samorządu terytoriaJnego lub innych 

45 600,00 45 600,00 45 600.00 jednostek zaliczanych do sektOJa finansów 
publu:znych oraz jMych umów o podobnym 
charakterze 

0940 Wpływy z rozhczen 1.wroców z lat ubiegłych I 909.00 I 909,00 I 909.00 

Środki oirzymane z Rządo~,:;go Funduszu 

6370 
Polski Lad: Program lnwestycJi 

765 000.00 765 000,00 765 000,00 Strategicznych na reahzację. udan 
inwesrvn11n)·ch 

926 KUl TliRA UL\ CZNA -ł 072 724,51 0,00 -I 072 724,51 522 261,00 3 550 463,51 
92601 Obiekty sportowe 4 072 724.51 O 00 407272451 522 261 00 3 550 463 SI 

Dochody z najmu i dz1er;:ay,,y składników 
0750 majątkowych Skarbu Państwa lub JST oraz I 96 061 ,00 196 061.00 I 96 061 .00 

innych umów o podobnym charakterze 

0830 Wply,..-y z usług 95 000,00 95 000.00 95 000.00 

0940 Wpływy z. rozhczeń zv.,TOtów z lat ubiegłych 2 000.00 2 000,00 2 000,00 

0970 Wply,,y z różnych dochodów 229 200.00 229 200.00 229 200,00 
Środki ocrzymanc l Rządowego FundU$zu 

6370 
Polski Lad Program Inwestycji 

3 550 463.5 I 3 550 463.51 3 550 463.51 Strate_wcznych na reahzac1ę zadań 
inwcsrvcvinych 

DOC'HOD\' OGÓŁEM 73 740 299,89 25 000,00 73 765 299.89 65 207 171,88 8 558 128,01 
I . Dotacje celowe 15 302 320.48 0.00 15 302 .320.48 J 5 302 320,48 0.00 
- na zadnia własne 2 51 0 922,00 0,00 2 510 922.00 2 510 922.00 0.00 
- na zadnia zlecone 12 7 I 8 922.68 0,00 12 71 8 922.68 12 718 922.68 0.00 
- na porozumienia i umowy z 

72 475.80 0.00 72 475,80 72 475.80 0.00 I<:T 

2. Pozostałe dotacje 495 083,50 0,00 495 083,50 0,00 495 083.50 
4 . Środki pozvskane z UE 676 481.00 0.00 676 481 ,00 0,00 676 481.00 

Strona 5 z 5 



Plan wydatków budżetu gminy na 2023 rok 

··-
Ph,u po .i:m11tnctc-b l\ ll• ptO#"'" 

dnal ro, d11•I Pai 1 reść Plan na 2023 zmutO) 
" " 2023 \V)n• ptlll"ro"-1 •T)J„tLi7'1111• 1.,.., 

rm.__.,...,WJJ,km 
\ • )JolJ.J bi.,:uu DolnJf D.łHd lll,M, "'""d UU\1.1 n I n ta \todk6W ł.'()"•n,.,h "I 

tJJ,11U,.1 9d Gk.h n.di.uł.JIIJ Shł\llC#ł)tlt 
'-"--11• v,ub n,,.._,..~ All 1 11)1 I JJ.1 2 tJ 

n1ltuAtw 1...J,,a,ułłlOlłdt 
uCp "" V'"'-'~, 

l ••la•IJ I U'1.ul;J~ł 

I 2 ' ' ~ 6 7 • 9 IO li 12 13 

010 ROfJ1,1CJ" 0 J 
I 1$7 86~,43 0,00 l 157 868,43 I 115 868,43 10 767,60 I 105 100,8] ooo 0,00 o,oo 1.owirc-1,,0 

01008 ~l~j .. .. ·~ 32 000,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

4210 /.alllf'...mllJooo. I 
2000.00 ~ 000,00 2000,00 0.00 2 000,00 0.00 0,00 ....... row .. .._ 

4270 /:1~ur 11~~ n;monltr\\\<.:h 30 000.00 30 000.00 30000.00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 

0l030 lr.l~• Nlblk,.I' 38 000,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000.00 0,00 0,00 0,00 

Wf'lat\ i,:,tUfllla r,~ vb 

2850 row;:"cl,-... " ~,-OL.Mr1r. 
38 000,00 38 000,00 38 000.00 0.00 38 000.00 0,00 0.00 

1u~-ł..,tlo""""""'"'' 
,-J:.tlu ~po 

01095 1',u1J1ohlb driahllnMł I 087 868,43 0,00 I 087 868,43 I 045 868,43 IO 767,60 I 035 100,83 0,00 0,00 0,00 

4010 \\\~,N"lbtw,.c 
9000.00 9000.00 9000,00 9000,00 0,00 o.oo 0.00 

pł'X00\1t1L~ 

4110 ~l.t.A1uutic,,_-, °'._ 
I 547,10 I 547.10 I 547,10 I 547.10 0,00 o.oo 0,00 "f)Qk•,unc 

4120 Sl.bJL1 i,;r I IIIIJuv l"ra.:~ Of1U 
220.50 220.50 220.50 220,50 0.00 o.oo 0.00 I undli\l Soh.brl'loścto1 

4210 /.11Luf1nUł..:n:al,1"' 1 
7515.02 7 515.02 7515,02 0,00 1515m 0,00 0.00 ---4300 /.al.ur 11'illl~ f'O-'o.>'14łllW.h 2 214,60 2 224.60 2 224.60 o.oo 2 224,60 0.00 0.00 

4430 R....►.n.:"flia1, 11Lb.Jl,,1 I 025361,21 I 025 361.21 I 025 361,21 0.00 I 02S 361.21 0.00 0.00 

6050 t1 .-~L, wm~•ł"''J""' 42 000.00 42 000.00 0.00 ,r"'-tcLbudn-..,.,.·.11 

\\\'l\\r-4.R/'.ANll I 

/AOP.\ I RH\Al\ll '" 

400 I Nl,R GU, 851 ~89,27 0,00 851 489,27 794 ~89,27 l6 480,46 768 008,81 0.00 o.oo 0,00 
lUł<..IR\ t.O\,\. LAli l 

\ \ 0 01, 

40001 l)o-.Urna~ t~pl■ 816 489,27 0,00 816 489,27 759 489,27 6 630,46 752 858,81 0,00 0,00 0,00 

2970 RulJIC rrtek"~ 646 558.11 646 558.11 646 5S8. 11 o.oo 646 S58. l I 0,00 0,00 

4010 Wu g11f'(lW.C1Ua IW\ho"'t: 
5 542.00 5 542.00 5 542.00 5 542,00 0,00 0.00 0,00 

~NLG"A 

Strona 1 z 23 

\\ Jpł.,łH 

~ .... 
p&l'\U,.ft l 

llW"'"'Jl 
ud,1~1i~ \\, d,tLiru'>h„lui:,t 

fUff Jll ...... 
p11,1p•d •J-U ~ 

~:.~.•łT " 

ołai 

bucU.ttw\ffl 

'' ,~ 
0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 o.oo 

0,00 0,00 

0,00 o.oo 

0,00 0,00 

"')d•llr,.1m•J•tkoll, 

Zaląc?J1ik Nr 2 

do 

z dnia 31 sierpnia 2023r. 

:l ll'JlO 

lmh1l1 "-1111 7•1.11P} 

-nł>"\.,Jnuu 

,n\1F<1'.,,cii ultup, JJNrt.tm) 

.. .. łar,,,,- r111--.1 

ukupl 
1ob1, ..... 

• ""-Jll lfd.r:'l,km,rod~.., 
11-bulmt 

\\\bł 'I .rl 'tlhl 1 

pl.11.ihafp 

16 17 ,. 19 

~2 000,00 42 000,00 0,00 0100 

0.00 0,00 0,00 0,00 

0.00 o.oo 0.00 

0.00 0.00 0.00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0.00 

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 

o.oo 0.00 0.00 

0.00 o.oo 0.00 

0.00 0.00 0,00 

o.oo 0,00 0,00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 o.oo 0.00 

42 000.00 42 OOO.UO 0,00 

57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 

57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0.00 

"""'~-„ M_.J...-do 
,,-kL. 

(W'•loo.l 

lltDd~1Wt.t,• 

:w 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

o,oo 

0,00 

0.00 

0.00 



I 2 , 4 ~ 6 7 " 9 IO Il 12 13 14 ,~ 16 17 IR i') 20 

-łllO 
SlbJ1.1M.h< ·I'«\·- qs2.ó8 q52_68 952.68 952.68 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0.00 
'1""°"-

4120 ~bdl.1nol..-Juvl'n,;,Qov 
IJ5,78 135.78 135,78 135,78 0,00 0.00 0,00 U.00 0,00 0.00 0.00 

l ~!<.<,....brno~"""' 

4210 /.1l111•n1.1k'nlłl•"• 6 300,70 6 300.70 6 300,70 0.00 6 300.70 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 .. ,pou..•-

4270 /.elup~_...,.,-.:h 100 000.00 100 000,00 100000,00 o.oo 100000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

6050 W,cbll,1-~1h..-:,,-.: 
57 000.00 57 000.00 o.oo 57 000.00 57 000.00 0.00 0.00 

1-~l bu41\,"lo"'',;h 

40095 Pozostała 
35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 19 850,00 15 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

działalność 

4010 w,~-~c 
16 500.00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 o.oo 0.00 

11"1COV,111ł,.,., .. 

4110 SI.bill, U 11i...·.,.w;ę1l'IU 
2 900.00 2 900,00 2 qoo_oo 2 900.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 -·~ 

4120 !J..bJl1 rw. I ....,_v l'TK, 450.00 450.00 450,00 450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4210 /~up1111.Jtene1t-, 
2000,00 2 000,00 2 000.00 0.00 

"'fWl'--..&..nllll 
2 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4300 a1.wr tMljl: r-v~ffl 13 150.00 13 150,00 13 I 50.00 0.00 13 150,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

600 1·R \ v~roR I I 3 928 938,41 0,00 3 928 9J8,4I 988 400,00 0,00 988 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 940 538,41 2 940 538,41 0,00 0,00 0,00 
t .-\(LAO',(, 

60014 Dnłci publiUM pt,"iAl'I"• 312 200,00 0.00 312 200,00 112 200,00 0,00 112 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

4270 /al.ufi111Nf,:.l\'~'th S 000.00 5 000.00 5 000.00 0,00 5000.00 o.oo 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4300 /alllft~~hd1 40000.00 40000,00 40000,00 0.00 40000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

t )plł,h no rt\'U buJfwi,,,.., 
4520 lJrd-Ml:LS&1M114Ju 67 200.00 67 200.00 67 200.00 0.00 67 200.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

l\'ł'\klfl~1to.•j.."il 

l)o.i-._p i:ck1""1 n;ii.-,c 
1in.Nw,~11J,.,.,~,..~·,Jn 

~i.---,~ 
6300 k.-n1łll ... ln..t,-'t,>Ni 200 000.00 200000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 200 000.00 200 000,00 o.oo 0.00 

H_.._ .... ..,.,n 
~lll"'Cl.~J~Thl 

1al.~ •"..:.'-'•~•Jm'h 

60016 lm,d r,.b.all• cmilWlł' 3 6 16 738,41 0.00 3 616 738,41 876 200,00 0,00 876 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 740 538,41 2 740 538,41 0,00 0,00 0,00 

4210 /.al llplllAh,:nal,,.,1 
0,00 0,00 0,00 o.aa o.oo 0,00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 

Y>\ptn,o)cmt 

4270 /~LllflU~N"91IIIIO• di 54) 000.00 543 000.00 543 000.00 0.00 543 000,00 0.00 o.oo o.oo o.oo 0.00 0.00 

4300 /.alllfl\l'iNf!:~~cb ]3] 200,00 333 200.00 333 200,00 0,00 33) 200.00 o.oo 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

6050 W,obtL.l-c,1;\c\,n,:,:Jn 
2 740 538.41 2 740 538,4 1 0,00 0,00 0,00 0.00 2 740 538,41 2 740 538.41 0.00 0,00 hliJ1'1 

700 rowoo-uu.:., 
2 033 850,00 0,00 2 033 850,00 I 616 850,00 0,00 I ól6 850,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 417 000,00 41 7 000,00 0,00 0,00 0,00 Mll~l,K,\1'10\\'.\ 

70005 c:-ruJub i:,un1an1i I 
868 450,00 0,00 868 450,00 514 450,00 0,00 514 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 000,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00 nit-rufflOfflaMUmi 

4260 ,.-. .... .:.:-rp 207 000,00 207 000.00 207 000.00 0.00 207 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4270 /.;;il.11r•""i•c~,cll 40 000.00 40000,00 40 000,00 0.00 40000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4300 /.akupu~e;po,,o,.~'1:1! 109 250.00 JOQ 250,00 109 250,00 0.00 109 250,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

(lrbh tAIKlm,nMru"VIK'I 

4400 ,;;1 IJVC! ,a b.d,WJ. Iowie, 124 200.00 124 200.00 124 200.00 o.oo 124 200,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 
l'OfflK.-,rtl,UI V,NO\\c 

Strona 2 z 23 



I 2 ~ ' 5 I, 7 8 9 IU l i I l 13 14 15 16 17 IK 19 20 
~1od,.l,.oJu-,-.a 

4590 " r,ł,i.:-Mlll:\.I<.,..,., 30000,00 30000.00 30 000.00 0,00 30000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
li,,,:1)1\clrl 

4610 K'""''~,_..lL ..... 4 000,00 4 000.00 4 000.00 0.00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 1Jo1> ~,w I ptol,ur.,t,.,,L,t r'(' 

6050 W,.b1L1 111'"'""' ~\jt!C 
334 000,00 334 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 334 000,00 334 000,00 0.00 0,00 

1'-.hrl,.~-l. hMJJ,:kt>,.,dt 

Wu,bll.1N1,d,lif" 

6060 lll"'C~IH'IJlll',._'1nu:,t,:I,, 20 000.00 20000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0.00 
IMU.:1i-,,'\ 

70007 
(:1r.1rod"r°"'11nir 
młn,lu, ... ~~ , ...... "'"" I 162 400,00 0.00 I 162 400,00 I 099 400,00 0,00 I 099 400,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0.00 0,00 _, 

4210 /.alw.rma1,:11g)u" 1 
5 000.00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 .... ,.,.~ .. ---

4270 /..1l.1iruwi: rff!IOIIIUV.\(k 133 200,00 133 200,00 133 200.00 0,00 133 200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4300 /.all,lf'lu-.lug~dl 39400.00 39 400.00 39 400,00 0,00 39 400.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

l}pb6\ ,li~-• 
4400 C 'l'l\10/ 111 '-1,W.1, kilalc:, I 890 300,00 890 300.00 890 300,00 0,00 890 300.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

rc-v,;t~"f'Nprt."lN,O: 

4430 1,1\,>Mc,pbh 14.l;tdl.1 5 000.00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4610 Kov1•~- 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 '4J,"',:p;o I r,roLw.riuo,~ "-110 

6050 W,JatL1-e,.l'-1.•J1C 
ó3 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 63 000.00 63 000,00 0.00 0,00 J('JIIO<Ld, bud,~1,,,,.,, ... n 

70095 ł'-lllbdl,Nlb.inoK 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4530 
"" •~ 1,;1 u„ U••~j,: 

t' .r, 3 000.00 3 000,00 3 000,00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 o.oo 

710 D7.JAI 41,-'\'0) <. 
213 400,00 0,00 213 400,00 2 13 400,00 5 000,00 208 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 tM,IJl..0\\ \ 

71004 l'h•n, nl:l)!lpod11m,o·~nl• 
135 000,00 0.00 135 000,00 135 000,00 5 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0.00 0,00 

prl"ll"U'Nlr:l:O 

4170 W~11.>i:~.:111G N:,u-.obl"",: 5 000.00 5 000.00 5 000.00 5 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0,00 

4300 /al.Uf> 11\łllJ! f'U'1'1'Ukclt 130 000,00 IJO 000,00 130 000.00 0.00 130000.00 o.oo 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

71035 C-ntartt 78 400,00 0,00 78 400,00 78 400,00 0,00 78 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 /~Wfl NIi~ P:,,O\~cll 78 400.00 78 400,00 78 400.00 0,00 78 400,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

750 
AD~IIN\TR<\('f/\ 

G 684 255,53 0,00 G 684 25~.53 6 684 255,5~ 4 !'18 380.45 1 384 976,08 7 500,00 452 000,00 3ll 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l'l.J OLIC-'Zl' A 

75011 l
0

rtf'1) \\,.jt-,.6Jdid• 271 254,00 0,00 271 254,00 271 254,00 244 934,00 26 320,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 w,~OWllbo-c 
18ó 222,67 186 22:?.67 186 222,67 186 222,67 o.oo 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 pncc,,,,,Tl!l.,.,. 

4040 l),..Ja1L1-c ,,naał{roJ.,,•'fflC 
13 c,oo.oo 13 600,00 13 600.00 13 600.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 -

4110 l-ł.loJt.,,. wb..,l"",'\':"-'fllłl 
34 185.38 J4 385,38 34 385.38 34 385.38 0.00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0.00 o.oo sr,o!cuflC 

41 20 Sir.i.dl, • hnd.v Prx, 4 225,95 4 225,95 4 225,95 4 225,95 o.oo 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4170 W~~Cllll""'-,bo,,,,11 6400,00 6400.00 6400.00 6400,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 /1luplMfSpc,,o.aak-cli 2 1 420,00 21 420,00 21 420.00 0.00 21 420.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4440 lklfllY> ru ,.o~la.k,\\~ lilflduy 
4 900.00 4 900.00 4 900,00 0.00 4 900,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 ~__,,,.._.jlUll\d1 

4710 W~h M 1'11' r-.,ao,._. 
100.00 100,00 100.00 100,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 .,..t>:, ruJnnol ,.1.......,...~ 

75022 RadJ i,Ml(mir.-1 I ""iul IU 
287 000.00 0,00 287 000,00 287 000,00 0,00 48 000,00 0,00 239 000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 rrawaC'hfl"'"h hl) 

Strona 3 z 23 



I 2 3 , ; 6 7 ~ ? IO li 12 13 14 15 16 17 lk 1') ~o 

3030 RUl:M' ,. l.błl.1 m r/Cfw 1,J, 
239000,00 239000.00 239 000,00 0,00 0.00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

li ;much 

4210 /.:łl.urnt:11,.-n:tk,.., 
16 500,00 16 500,00 16 S00,00 0,00 

.. ,rw-,n:111a 
16 S00.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4220 /al.ut• :uhhl,,,.. "f'°' ,..,.n .. 11 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4300 /Al.Llf'•"luf:.J'C'l'"'Ul\',;lt 25 500.00 25 500.00 25 S00.00 0.00 25 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4360 C)ptol\ I 11111411, 1.:>Lllfl'I U!Ju~ 
500.00 500,00 500,00 0,00 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

k'IC'Lo.n.nl.a ,,-,,.11, 

4410 l'oJro,,;:...,._c LfllJl-t" 500,00 500,00 500,00 0.00 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

s,L,olni1o:>J'l'll">'U""ll11Low 

4700 ~cit~- 2000.00 2 000,00 2 000.00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
l.oą'II.W\hlJl,.~,,,....,l 

75023 I rl{'II~ onin Cffll»I I fflA•I 
5 456 964,00 0,00 5 456 964,00 5 456 964,00 4 269 256,00 I 172 708,00 0,00 1~ 000,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~ pr11w•••h P''"l■hl) 

3020 W,Jt1l, 1,v'll)U\,c n..:✓AlM:.t.:lllrl: 
15 000.00 15 000,00 15 000,00 0,00 0.00 0,00 15 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 i1o ... ,m~ 

4010 W,•a,::nW.o.'llla<>'IOb.•""'I: 
3319 556.00 3 319 556,00 3 319 556,00 3 3 19 5S6,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 _ ... _ 

4040 l>od111l1Y<H' "'.~f.ro.łl('IIW 217 400.00 -- 217 400.00 217 400.00 21 7 400.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4100 w,~~-~:,no-
20000.00 20 000,00 20 000.00 20 000,00 

/""''"''~ 
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4110 SLlaJl>.iN llbt.,r-.-"('ll!;a 
6!0 600,00 6 10600,00 610 600,00 610 600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 ,,,.,._,,_ 

4120 Sl.loJL1lllllllMSll'r:111,. 75 300.00 75 300,00 75 300,00 75 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4140 Wrbh 11:1PłkON 55 000.00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4170 W:-1ęmd,e-1 bc1011i)o,..,: 20 100.00 20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4210 /.al.11p "'3kNli,,. 1 
141 000.00 141 000.00 141 000,00 0,00 141 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .,po_ 

4220 h1l.11r,.,.,JL,"" ,-.-..~·• 8 700.00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4260 /.a&.11pC'Mfłllt 187 500.00 187 500,00 187 500,00 0.00 187 500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4270 / .. l.11r11.Juj:1tlffl<lllłO"Wli 41 884,00 41 884,00 4 I 884,00 0,00 41 884,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4280 /"'-ur,"tui:,,Jm.,.Olr'l\,;h 4 500.00 4 500,00 4 500,00 0.00 4 500.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4300 /ał..11f1 ll~'°ł:, Jl(VOO-Wl,~11 375 624.00 375 624,00 375 624,00 0,00 375 624,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4360 Opiat, , tuhoha 1.alur- .Wtt 
7 550,00 7 550,00 7 550,00 0,00 7 550,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1,:k l.O•llWlll.lK- lll)~h 

4410 l'udrU.'>:,tuJOO,.,: lr.aj011,c 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4420 l'odl'Oł:\l1•p,_,n,; I 000,00 I 000.00 I 000,00 0.00 I 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4430 Ku.>.JK'Of'kr,,, "1.\c,Jł.1 I 500,00 I 500,00 I 500.00 0.00 I 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4440 Odp!, .-. /1 :'1~ 84 900.00 84 Q00,00 84 Q00,00 0,00 84 900.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4480 1~1tL N M.'N1:homm,c:1 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
l~r,o.b!L1u.11«.1 

4500 1-1>..:IQ\\ ~"lino.,.k,L \:lłlWM' ląd11 2 850.00 2 850.00 2 850,00 0,00 2 850.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

""'°""""" 4580 l'uM..,._o..kctL1 200.00 200,00 200,00 0.00 200,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4610 Kuvt~ ,-.1fpo"""'• 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
~C:~ I pmlun,kJnl.lt'fJO 

4700 
SAok..aJ'fKOW'..i..ov. 

111oc:b.,.Jłi,i;~t'huk•LM!l1 40000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
LOtf!U>U~\ C\"'h'} 

4710 wr1•~t111l'l"'K r11W"OIIOM\: 
6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0.00 

r,<tt1p,lł.11111011łllwoo,tc\ 

Strona 4 z 23 



I 2 ) • ~ <, 7 8 9 IO li 12 13 14 Il I& 17 18 I? 20 

75077 { ' .... fW!lll'm)d,~Pohl4 
331 005,08 0,00 331 005,08 331 OOS.08 0,00 9 606,08 0,00 0,00 321 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

('\f,Of'4 

/ ... ro&Jr,txjl~~"I 

.,.,Liw-1• 1nH;h-,,_'1>drwc/ 

fW'I C/ll.)C/1,.,u,:n1 lub 

2910 >' I.o,, lar\(./IIIINV~•łll 
9 606,08 9606.08 9606,08 0.00 9 606,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

~.ollollt.h-•"' 
att 111,.,1 a„t.:i"' .p-ł!nui_,.,;h 

_1,,:,,-,ki,bv.-'nlN."nleJ 
.. ,...,,.,.-.c1 

4217 ,~1.1.1plffilk"naJ. ... 1 

n1 399.00 321 399,00 321 399,00 0,00 0,00 0.00 0,00 321 399.00 0.00 0,00 0.00 0,00 .... ,......,_ 
75095 p.,....,1. bt1,J1l::il~ 338 032,45 0,00 338 032,45 338 032,45 4 190,45 128 342,00 7 500,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

l)alaąca.it.-.c1bud>CN 

~IJ.1 '>IIIJUOrt_.Ju 

k"f\tono.l,..'):.o,W/..-lt-.:v. 

1n1Mc:ar1 221•"'"-).• 

2360 fonarN• -- -kił> 
4 000.00 4 000.00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 Jof-11-·;,,,11: 1-.IM 

A~·c:h Jo "''NI. .x, 
·~•JOlllpn-td,~-.. 
d11111r.llnn.:pn"l llu 

pubł,O:n'll.-p'I 

/lo&JCJIO:<:ł.,·1 1n;tf.,lttOC 

fi,111-, udr .... ~1111\,W'\ 

2710 ~ 1--,~ 3 500.00 3 500,00 3 500,00 0.00 0.00 3 500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
k"f\.W,.~-

Jof~, .. llfNe "'b"''"h 
,.aJaiłlKl~.:l 

3030 R<•""'111t,1htl.1 M fNC/ owb 
198 000,00 198 000,00 198 000.00 0.00 0,00 0,00 198 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

f11_\'C:fn'IC:h 

4170 w,~ ... k~e 4 000,00 4 000,00 4 000.00 4 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 /al.•p ni■k."fiM.i"' I 
11 000.00 11 000,00 11 000.00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 "-4220 /•l„p-,hl ul,.m. ~rn,pr,c, li 2 000,00 2000,00 2 000.00 o.oo 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 1.i...,,uępcll",,Ułwh 45 300,00 45 300,00 45 300,00 0.00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4430 Ró,,M101.i.1, 1"kldł.1 69 042.00 69 042,00 69 042,00 0,00 69 042.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4590 
~,oJvLoJo,,.-
\O,~f'lł-i,c M r,.,,C/ o,J;, I 000,00 I 000,00 I 000,00 0,00 I 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
l~i;.,.n,ch 

4740 
W,f11+.-roJ.r.cn.a1.....,,_ 
.... r"a~ ... , .. ..,1.. , 159,20 159,20 159,20 159,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
r,,-nc.q <>h\"'■ttklm rn.,.,.., 

Sl.bdl1, _,.,, l'Qllhodnc: oJ 

4850 .. •~m PfKO"'>M\.Ó\llo 
31.25 31,25 3 1,25 31,25 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 "')rii-ch „ t•--.,l.■ , 

~ol"'" ':~k,mll\.11ffl, 

l •RZl10\ '\ \ C'/ Hl'\ ..-11 
ORGI\NO\\ \\'I ADZ\ 

751 P\l\'JI \\ h.°"'IROllJ 2 503,00 0,00 2 ,03,00 2 503,00 2 203,00 300,00 0,00 
Orttk.~l PM.A"-,.,_ OR,V. 

0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

b\DOWl'IIIC, WA 

75101 
l nfd) ,t:anNn.,th ftł'J:lnłtw 

>tlall&) r,1Mt\>'o-,tj, Mnh'Ołi 2 503,00 0,00 2 503,00 2 ~03,00 2 203,00 300,00 
IOffl~rn .. -■ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4010 W~-naill"OO'a,t:1 od-i:"'e I 879,86 I 879,86 I 879,86 I 879,86 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 inc'O"'llll,,11\\ 

4110 Ucbd\.1ftll~p«lffN 
313.14 323,14 323, 14 323.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,f'Ok.""""' 

Strona 5 z 23 



I 2 J • j (, 7 K 9 IO li 12 IJ 14 Il I(, 17 IK 19 20 

4210 /.:1Lwp,...k"fu6,."", 
300.00 300.00 300,00 0,00 300,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

"")••.._.-IO 

Ul l fll C J'lllt\1\'0 

754 N•lłl fC o,i,· I OCUR()I\,,\ 2 088 640,00 0,00 Z OS8 640,00 518 640,00 55 070,00 373570.00 0,00 qo 000,00 0,00 0,00 0,00 I 570 000,00 I 570 000,00 I 550 000,00 0,00 0,00 
l'JUl.rrM'OL\POWA 

75405 ,.__nil, pc,,•i■ltn.-. PG&.;jl 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

W~~td,ia 

P"'1'4,.-, ,.,01,(-i...,cdmn M 

6170 Jiooi11;1w,,ani.:luh 20000,00 20 000,00 0,00 W000,00 20 000,00 
Juł~..,.-,.J.n 

-""""C')ll'.:h 

75412 Or,...tnkrr tir■lf pul■mr 2 057 340,00 0,00 2 057 340,00 507 340,00 55 070,00 362 270,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 I 550 000,00 I 550 000,00 I 550 000,00 0,00 0,00 

3030 R~•,Ul1tDtA"U.,.... 
90000,00 90000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 90000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

fil\tln'>'('lt 

4110 Sł.laJL1tuubc,pt,:cA-n111 
6 000.00 6000.00 6000,00 6000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -·-4120 ~LbJl.1 1111 I IIIWUv l'IX\ 350.00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4170 W,m1roJA-~c 48000,00 48000,00 48000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4190 N~ll,11 "-onl..lłfV 'AC 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4210 /A•p~, 
149 050.00 149 050,00 149 050,00 0,00 149050.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 ~""""-

4220 /.al.up,~I.,.... """°"'' I 400,00 l 400,00 I 400,00 0.00 I 400.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4260 / • l..urc:ncq:u 90000.00 90 000.00 90000.00 0.00 90 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4270 '~-r•~~\'dl 45 200.00 45 200,00 45 200,00 0,00 45 200,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4300 /.al ur u~ po,'O\ł4h,h 60 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4360 Opb,1, , wtl&h, n1l~p,11,~ 
620,00 620,00 620,00 0,00 620.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 1eklo1M1111l..lK-J11\t"h 

4430 RoJ.ncflfl&a1, ,,.LbJL.1 10 500.00 10 500,00 IO 500,00 0,00 IO 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4710 w~,•l'l'K(...,.,.,,_ 
720.00 720.00 720.00 720,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 pr,,-~ .... ~ 

6068 
W,.btl.1 1111 .r11l"I" _..,,.\.,,....,~ 676 481,00 676481,00 676 481.00 676 481.00 676 48 1.00 0.00 
huJkKW,u•h 

6069 
W,dlo1li11111,a l"fl'\ 

-C..t\\:'Jl'O~ 873 519.00 873 519.00 873 519.00 873 519,00 873 51?.00 0,00 
budk«w,,-.;11 

75414 Obr•:a~"'llru 3 200,00 0,00 J 200,00 J 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 /.al■rm.ik'nP .... I 
500.00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 M\.,..JWA"flla 

4300 /.al.~• ... ~d1 2 500,00 2 500.00 2 500,00 0.00 2 500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4360 0(11•1), l•llllu ,.ahpu ~ 
200.00 200,00 200,00 0.00 200.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 .. ~.,,..c1r, 

75421 l.ut.Junk- ½V~"' 8 100,00 0,00 8 100,00 8 J00,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 ,.m..,, .... ~. 
7 000,00 7000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 ~'.\'_,_ 

4300 /.il.•p• ~ ro.n,,&al:u.h I 100,00 I 100,00 I 100.00 0,00 I 100,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

757 OU\1.\1(,i\ Dl 1.,(:\ I 600 000,00 0,00 I 600 000.00 I 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ft'BUCL-'f.l•O 0,00 

Obkup r-J'IK'f'UW 
75702 warłokklw)<'h.. ~yto-1· i I 600 000,00 0,00 I 600 000,00 I 600 000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 I 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pnł)ntkJST 

Strona 6 z 23 



I 2 J , j 6 1 s 9 IO Il 12 13 11 I) I(, 17 18 19 20 

( JJ""1J.1 oJ -.:0,11(.,,4<1,. .. , .~h 

~ v.11,10 .. ,0'°""\.:k U, 

8110 l'a;~Hllpx,,~ I 600000.00 I 600000.00 I 600000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 I 600000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ...,_,,.,.,.,-.. ~ 
Lrcd\1<,.- 1r,o ud, 

758 RO/ĄJ VOl.UC.J.Ul,L\ 541466,00 0,00 542 466,00 542 466.00 0,00 !'42 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0.00 

75818 kttn"~ oi:.~ i ~ .. c 542 466,00 0,00 542 466,00 542 466,00 0,00 542 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 ltU'\'TI\ 542 466.00 542 466.00 542 466,00 o.oo 542 466.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

801 O~WI\TA I 
21372 758,25 0,00 22 372 788,25 21 678 788,25 13 290 964,00 3 574 103.55 4 062 244,70 751 4'6,00 o,oo 0,00 0,00 694 000,00 694 000.00 o,oo 0,00 0,00 

W't \11O\\,\1'-ill 

80101 ~,-s.. ...... _. .. H 088 013,42 0,00 14 088 013,42 13 407 013,42 8 773 707,42 I 866 973,00 2 646 300.00 120 033,00 0,00 0,00 0,00 681 000,00 681 000,00 0,00 0,00 0,00 

2540 
l>olat,- roJ~o- •, btidM1,1 
.,a... 111qiułll:uncJ .1cdnn„1L1 I 505 000.00 I 505 000.00 I 505 000.00 0,00 I 505 000.00 0,00 o.oo 
~- k.-n·•"łl• 

iJbf"lł,llcnqJN"O'IL, 

2590 
-.:IHkir1QIJ11 o-i""MI~ 

P"""'ildl~Jp-lC/~ I 14 1 300.00 I 141 300.00 I 14 1 300.00 0.00 0,00 I 141 300.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 
.-.. ~~w,--.A.o<.ila 
.._., .... kn~W, 

3020 N~p.r.,,h 1• ,o,b1L1o--obo""' 
120 033.00 120 033.00 120 033,00 0.00 0.00 0.00 120 033.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

-."t.lllio:nn,: ,Jo"'~"" 

4010 
w,,..,a;,-W("Mllo,;nbcm,• 

I 389 988.00 I 389 988,00 I 389 988.00 I 389 988.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 p,-, .. 'nłł,.,,.,., 

4040 l>o.J.1LO'l\..:"''ffl. ,od.trnte 
95 700.00 95 700.00 95 700,00 95 700.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ·~-

4110 SLJ.dl1mft'JW'tA._ 
1 228711.99 1228711,99 122871 1,99 I 228 711.99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 ~rxm.,,..,Nl 

4120 SUadl, MI lllllluv l'rX' 160432,00 160432.00 160 432,00 160 432,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4140 
Wrfuoial'.»J."""'''.....,v 
lł"hiihtłll..-:J1l>-:ob 6000.00 6 000.00 6000,00 0.00 6000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
N..:p,:!n.,,,rn"'" .. k 

4170 , ... ~~lxh,.,,IJ,o.,...: I 000,00 I 000,00 I 000,00 I 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 /.aLll(l """.-nalt""' 1 256 000.00 256 000,00 256 000,00 0,00 256 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
"~J'f"'-l f('f'U;I, 

4240 /.abp ,"'1'1Jł.ó,o,. 4'"-1.hC'IJl\,.k 
6 500.00 6 500,00 6500,00 0,00 6 500,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 ··-4260 t.01.ur---r~ 556 300.00 556 300.00 556 300.00 0,00 556 300,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4270 /al.•r••1t•<r1K'Jnlm•,~'II 26 700.00 26 700,00 26 700,00 0.00 26700.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4280 /al.lłfl uJt.i;: ,J,0"•>łm,;h 6 800,00 6 800,00 6 800.00 0,00 6 800,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 /:l111r..J-.irc,,D\lał\th 542 300.00 542 300,00 542 300.00 0,00 542 300,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4360 f)r'lł:ah 11111Ułul.ll.up,111"'-ll 
3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 IC'k-~nmUl'III..IIC':,J"'..:h 

4410 l'Włc,,,e „łw:,.c ~~ 7 000,00 7 000,00 7 000.00 0.00 7 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4430 l(óm,: i)p .. \ I • !aJl..1 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0.00 0.00 0,00 

4440 ()Jr,n\N/"-.\: 433 173.00 433 173,00 433 173,00 0,00 433 I 73.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

!i.,lokft1;,1 rnictw,:a1l.o,\ 

4700 aict\-"lł11it\thl'11nill.ani1 14 000.00 14 000,00 14 000.00 0.00 14 000.00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
1,;.oop,..,.J&tb\nw>blq 

4710 wp1,a,, 1111r11).'.r-uic 
22 730.00 22 730,00 22 730,00 22 730.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 r"'"'roo-,.,.~ 

Strona 7 z 23 



I 2 ·' • ~ 6 1 ~ ') 10 l i 12 13 1• I~ 16 17 I~ 19 20 

4790 W,N1:r.,J.,,.-....,,,,..,t.,.,_.,.., 
S 4S7 043.00 5 457 043.00 5 457 043.00 5 457 043,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 _.,n"·h 

4800 IJ.l!bllm•u"''M!l.l'OJt\."111"' 418 102,43 418 102,43 418 102,43 418 102.43 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 ro,,::.nw...-,. o.il 

6050 ... ,u;,11.1-."~• n)IICJ,', I 681 000.00 68 1 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 681 000,00 68 1 000.00 0.00 0.00 

80103 <~bb rnfllw.liol,w w 523 718,00 0.00 523 718,00 523 718,00 232 350,00 25 700,00 254 800,00 10 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
u.kołMh r,.J~l:n•- th 

2540 
l>o10ep poJmM,to.m:i I k,JJ,.·01 

Jb111Cpłtil1C/MJ~"41..ł 188 300.00 188 300,00 188 300,00 0.00 0.00 188 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
......... 0„-ah 

l>oc.CJłi l'Ol,lm10lfh I/ t.dkłu 

JJ111.i.,hc, .... lJeJr,,,..ll..1 

.'WIMOl'I .... O ""1Dl~ 

2590 P"""""'°""'lr"-uoo,IDf 66 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
""'"~~"' ~tli 
,:.;1..,..,,~Ju kf\t.1n;1ln,:i:n lub 

prlw~rv, 1.nq 

3020 W,J11l1 lNJbr,y.CIIIICl.oh.:1U111: 
10 868.00 IO 868,00 IO 868.00 0,00 0,00 0,00 IO 868,00 0,00 0.00 0.00 0.00 .k>\\\~~,_,., 

41 IO Sll.dL1•.t.:-1~ 
34 748.00 34 748,00 34 748,00 34 748,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 -4120 M,bJl.1 n., 11,Q,Mi.v 1•,~, 5017.00 5 027,00 5 027.00 5 027.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4210 ,'al~in:>ll'n.:t."-'"1 
3 000.00 3 000.00 3 000.00 0,00 3 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 ... ~.-.•-

4240 h1l111•1•ot111~•naulu .. ,,:h 
2 000.00 2 000,00 2 000.00 0.00 2000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 J,.blh fl\dl I l,..Y.:l 

l.il 11r11,lui:rm:.,pln,n.;11,,, 

4330 <óaM(ll'l~kn~~••..J 
11 500.00 11 500.00 11 500,00 0,00 11 500,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 """',:h~l..-.--,.,łiu 

k"f'hlO,~ 

4440 (.11Jp1, 110 IISS 9 200.00 9 200.00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4710 Wpbh • l"l'K •---- 200,00 200.00 200.00 200.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 P'l'Cfp.,d111to1 ,11lniJn.aJ~"\ 

4790 \\'\~Ą"'lla~C 
178 975.00 178 975,00 178 975.00 178 97S,OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NIIICl'.:d 

4800 l~ltJ.11.o"c \\~~ra.11.o.-
IJ 400.00 13 400.00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 m,;fffll "®C""ich 

80104 l"nNwl.:oł• 2 975 967,00 0,00 2 975 967,00 2 962 967,00 2 302 691,00 329 776,00 321 400,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 13 000.00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

2540 
f~J11 l'f'd1nK11ffli,• r buJJ\'CH 

dbru.:~tc✓J1q j1.-Jno,,IL1 32 I 400,00 321 400.00 321 400.00 0.00 0.00 321 400.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 
•~o<i., .. k 

3020 Na,rod\ 1 , ilalL.1 ~~c 
Q 100.00 9 100,00 9 100.00 0.00 0,00 0,00 9 100.00 0.00 0,00 0,00 0.00 IIK'l•IK.'XWIC Jo \\~nl(INIJ1~,I 

4010 \\\~-~,: 
572 428.00 572428,00 572428.00 572 428.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 ~rw.l.H, 

4040 i>i-1\0'AC "ln=l,fl:rod.,awo 
36 S00.00 36 500,00 36 500,00 36 S00.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 --

4110 SLl.dl1 NI .,.,.,po«~• 
316 025.00 316025,00 316 025.00 316 025,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 --4120 Sl,~1 u lllndus.,l'rtc\ 35 .138.00 35 338.00 35 338,00 35 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4210 /~IMl~™'IO"I 
41 500.00 41 500,00 41 500.00 0.00 41 500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 .. ,pow.-

Strona 8 z 23 



I 2 3 ' l 6 7 • 9 IO 11 12 13 14 Il 1(1 17 IR 19 20 

-t240 
/.alur~ ,..._,....,,d, 

5 476.00 5 476.00 5 476.00 0.00 5 476.00 0,00 0.00 ll.00 0.00 0.00 0.00 
J\.blhUll\.\ ll I L„;vd, 

4260 /aWf"l;ftCfp_ 76400.00 76 400.00 76 400.00 0.00 76 400.00 0,00 0.00 n.oo o.oo 0.00 0.00 

4270 / a l"I" u,~ ,cn>1Wll.o•,nd1 2 000,00 2 000,00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 o.oo o.no o.oo 0.00 0.00 

4280 ,.,_•r~,JroaOlll\""h 2000.00 2000.00 2000,00 0,00 2 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4300 / <1lvru~pcv,".ual•,;h 44 800,00 44 800.00 44 800.00 0.00 44 800,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 o.oo 
, Aw.r~p1.:1,..,Jn,.1!>.!l1 

4330 
~no,,.,..lcr,,'klnlllnl.nad 

68 200,00 68 200.00 68 200,00 0,00 68 200,00 0.00 o.oo 0,00 o.oo 0.00 0,00 
nn~h,-~L lilłllOfntdu .............. 

4360 Opbl\ t \ulNN 1al.1<p,., u\Jup. 
I 800.00 I 800,00 I 800.00 0.00 I 800.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

1,-ld...-Uł. lfl\C'h 

4410 l'Nn11.i ,Ju ;x.v.c ł.11,at,-.i I 000.00 I 000,00 1 000,00 0.00 1 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4430 RWIIC~ 1,J,,laJL1 2900,00 2900.00 2 900,00 0.00 2 m.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4440 C)Jp• n:i S i- 81 900,00 81 ()()(),00 Bi 900,00 0.00 8 1 900,00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 

4700 
SAukw.,r,rac:0>\11111l,M 

111,.~.;hc,lonlt"'u I 800,00 I 800.00 I 800,00 0.00 I 800,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
l.fll1!U"' ..Jwłr,, ~n,1i...1 

4710 W~•• ft;t l'f'K i"'3fl"'-w. llfte 
3 600.00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 p,,-;, poJ,,»,,>11all'\IÓnlllja~, 

4790 W,~i,:mdA-w4o"~c 
I 255 200,00 I 255 200.00 I 255 200,00 I 255 200.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 ,-., ... -11 

4800 l>odallt• : ., 11:11,:mJ.,,.'Ml 
83 600,00 83 600,00 83 600.00 83 600.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

10.:.l"lll'-. 1ock 

6050 .. ,li.tł.i .,.._nh'I ,p,e JS"I 13 000.00 13 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 o 13 000.00 13 000.00 0,00 0.00 

80106 l~fo"")"·)c-huw•nl• 
500,00 0,00 500,00 S00,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

~~1.&IMi-

.łl.11r •·łl Pfl~I ,--Jiw-,..d„1 

4330 ....,...1cnłonal,ą,a aJ 
500.00 500,00 500,00 0,00 500,00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ,nn,,rll,cJ,io,;id,.-!Mll"I .... 

\o:1"1.ll)nlllnqlo 

80107 :-t„ if.Okff'lkDłM 187 650,00 0,00 187 650,00 187 650,00 179 150,00 8 200.00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 t,;opo;h •• ,.bll1łhQbo".: 
300.00 300,00 300,00 0.00 0,00 0.00 300,00 0,00 0.00 0.00 0.00 --a,.;-do•,-•n•bm 

4110 Sl,ladl,., u llhu.pcc:,,,_ 
25 500,00 25 500,00 25 500.00 25 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 ,pok,~11'1.' 

4120 SU.U., na._...., l'rec., 3 570.00 3 570.00 3 570.00 3 570,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4210 t.;ililr ~•c-naki"', I 500,00 I 500,00 I 500,00 0,00 I 500,00 0,00 o.oo o.oo 0.00 0.00 0.00 
"}~&:flit 

4440 Odpr.• •/I-S!, 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4710 Wplal} na l'l'k lin11n'°\\DM: 
I 180.00 I 180,00 I 180.00 I 180,00 0.00 0,00 o.no 0.00 0,00 0,00 0.00 r,n,u pndffllOl 1atl'IIJni1MC\ 

4790 w~~~~.: 138 400.00 138 400.00 138 400,00 138 400,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 ,- .cld1 

4800 IJrodatltmc ..,~wall")J,~-ruc 
10 500.00 JO 500,00 JO 500,00 JO 500,00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0,00 

IOl:JnC~td 

Strona 9 z 23 



I 2 J • I <, 7 • 9 IO li 12 13 14 ,~ I~ 17 I~ l'l lO 

80113 O-,...,IH'llłf'uo.łliowlł11"łlł.61 1 205 300,00 0,00 I 205 300.00 1 205 300.00 211 000,00 396 800,00 0,00 597 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 k."-"'d:ill.1 ... ,,n;JOloolib 596 500,00 596 500,00 596 500,00 0,00 0.00 0,00 596 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
ll/ · . .._,,wd1 

3020 W,lbłl11N,tJ,c,mc""',.itl..:,:1111,.• 
I 000,00 I 000,00 I 000,00 0.00 0.00 0,00 I 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 dr>••-.""~ 

4010 W~~f'OJ.A'ftll<~\" 114 300,00 114 300,00 114 300,00 114 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
f'D'-"il"'nlll-

4040 Ili.bil,~,:•,~ 
8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

"'""' 
4110 ~bJl1M..b.;,p11.."A"l'lt.) 

30 500.00 30 500,00 30 500.00 30 500.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 -4120 M.bJL.1 ... 1 wduv l'n 4 400,00 4400,00 4400,00 4 400.00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0.00 

4170 y·\'1UpodA._ ki~,: 53 600,00 53 600.00 53 600,00 53 600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4210 /A1p111.1k,,.l,,.,1 
67 000.00 67 000.00 67 000,00 0.00 67 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 "'>row~ 

4270 t»ur~~IO\lwh 10000.00 IO 000.00 10 000.00 0.00 10000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4280 /.ol11r u,luf , Jnn.w~-cl• 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4300 /llup~J"W'O'l,l,hdll Jl I 300.00 311 300,00 31 I 300,00 0,00 311 300.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4430 lh,Ml"f"lłl\1,ll:,,Jl1 4 600.00 4 600,00 4 600,00 0.00 4 600,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4440 <)Jpn,aa/1:-.S J 400,00 3 400.00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4710 Wplłl\ 111ll'l'K f1Mft'>M\ 11111.• 
100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 puc, roJ...i 1~~ 

80146 l>ebr.11lnłlW'IJo.Ju,aa.knir 
7 886,00 0,00 7 886,00 7 886,00 0,00 6311,00 0,00 I 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 fl:oo\H', .ll'"N'li 

3020 W.,bd.1~c••--
I 575,00 I 575.00 I 575,00 0,00 0,00 0.00 I 575.00 0.00 0,00 0,00 0.00 Jo \,~_,~,oo,,ri 

Sił.ok,.~ ~..,,..1,., ·• 
4700 ~UułircllAi11t1 6 311.00 6 311.00 6311,00 0.00 6311.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

l orpu,,.J.,,,t,,, ._.,..,.ft--, 

80148 S1<1ki•~łJwkl>tntl 
1 029 000,00 o.oo 1 029 000,00 1 029 000,00 362 600,00 663 800,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 prud:u.~ 

3020 
\I, ,k,ll, w.obon,:_,...,,_ 

2 600.00 2 600,00 2 600,00 0,00 0.00 0.00 2 600,00 0,00 0.00 0.00 0,00 ,.1,., ... ,ni.J:Nd,cn 

40IO \' .... ~ . ....,....,., 
288 500.00 288 500.00 288 500,00 288 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 rn,.-ov,.lllL-

4040 i>oJatl.OYo-c"'"""Frod,._we 
16 100,00 16 300,00 16 300,00 16 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 -~ 

4110 SL.b,Jl, .. 111;,r,~ 
51 400,00 51 400,00 51 400,00 51 400.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4120 Sl.lólJl1nDI~• Pr.ie, 6 300,00 6 300,00 6 300.00 6 300.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

42IO /al-r-~• 51 500,00 51 500.00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0,00 .. ,~ 

4220 /.»1p \tOJl.{1" IHUIO U 497 900,00 497 900,00 497 900,00 0,00 497 900,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4260 /.al.ur~ 73 100,00 73 100,00 73 100,00 0.00 73 100,00 0.00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0.00 

4270 /.3Lup 11Wft n:D1M~•1:lt 14 200,00 14 200,00 14 200.00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4280 /,.hr •.łwf: altml,1Cfl\di 400,00 400,00 400.00 0,00 400.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4300 /.ahr„""-"lt~l\-ch 16 000,00 16000,00 16000,00 0.00 16 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo 
4440 ()Jp,,, -.IJ\S 9 200.00 9 200,00 9 200,00 0.00 9 200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

!:,.,L.o&c-rwlo00Yo1'11L.~ 

4700 __ ....,,..""u~- 1 500.00 I 500,00 I 500.00 0,00 
lorph'\I ~hllbo. ew,,..._., 

I 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4710 Wrlat, 1111 l'PK r-~ .. -
100.00 100,00 100,00 100.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 P'«I pudnot tal~ 

Strona 1 O z 23 



I 2 .1 • I b 7 R 9 IO li 12 13 14 ,~ 16 17 IR 19 20 

N.-•..,.-cja r..&a• 

"'fftlll~j"ą,rh .. ,_, 111tb 
,r,tt)•WJ .... ea"""""Ji, .. ukll 

80149 
""'lodpnC)dbdU!'d .. 

pnf'd~_kt.łffh. odd.Uabd, 630 017,00 0,00 630 01 7,00 630 017,00 180 917,00 27 200,00 421 500,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
rr,Nl••du,ln,ch" l'l'kobdo 

~ --,iri. I i.n)c-b 

form:ttłl .. ~c-tw,..-ania 
rl'udl<llutlMt• 

2540 
l>ot~.)'I poJ11m~o"a, bYJ/ćli.l 
.lb~~L, 4 12 500.00 412 500.00 412 500.00 0.00 0.00 412 500.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
•""'--00."l.lh 

l>otlcJ11 ~•1t.d.,,,;t11 

nlrt\- fW,C:,~ 

2590 
lJ~-dNM L,; ,• ,1,:111110 "'Al\ 

l"ffl"-.ll~'f"'ICIC ~ 9000.00 9 000,00 9000.00 0.00 0.00 9000.00 0,00 U,00 0,00 0.00 0.00 
pmo,,ą ~ "'1 ,.,.i .. ,,.o .• 
-.;11111'11'1-'tdu k"IOflll.b,ąlo )uh 

r,tl•"ll~fit tllą 

3020 W ..i.1L1 o,ot111.,.,1:-. ni..:,_ 
400.00 400,00 400,00 0,00 0,00 0.00 400,00 0,00 o.oo o.oo 0.00 do .. ,qroJ.,,,\ 

41 IO 
!<.LI.Jl111l.t,,.,,~T.l'l."tlla 

25 835.00 2; 835,00 25 835,00 25 835,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 
"'""'· 

4120 SLbdl, N I-u.tu I~ 3 721,00 3 721,00 3 721.00 3 721.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4240 l.».llf' i-"'" ,aul,.o,uc-h 
20000.00 20 000,00 20000,00 0.00 20000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

d dll.hcn,,,,:ll1lwvrl, 

4280 h,L111r•.JiiJ:1~ot.r.,,J1 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4440 OJpi~ 1111 /I-ŚS 7 100.00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4710 WrbhNrl°KfNmO"A-
600.00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

pr1wfl""lm1nłt<1l~o:.• 

4790 w,~__,.\! 
136 261,00 136 261.00 136 261.00 136 26 1,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 n,w,u\CJl.11 

4800 lloJetL,.,.it .. ,-.,cd,.-
14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 o.oo n-..;,ncll;l9U\CIC'h 

R"8łi.tHja udail 

")fflt1?hcyd1•łoso"'•nl• 

"fW'(j:ahwjM"c.-,MIKjł~I 

fflC'łticJ p„ c, ,Ila cfdffl I 

80150 m~ł) wad:.,łach 
I 473 176,00 0.00 t 473 176,00 t 473 176,00 I 032 959.00 39 317,00 391 800,00 9 100.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 p.tsu ..... ,fłl.f)IWW.JM'h.. 

lke-c't1 9t:Ałn1tk..,111k11c,.-i., 

u«':Kb p rorua .. ■")dl I 

..,.liobm u„oJ-)cb-
~ Klo .ar';l•t)"IIJ<h 

l>o&.;,- roJnt-• 1 budl-" .. 

2540 db ni.:flllbł~ ,-..Jno..11..1 196 700.00 196 700.00 196 700,00 0,00 0.00 196 700.00 0.00 0,00 o.co 0.00 0.00 
• · ~O_.l,lłh 

ll,;,illK'Jł J'Odm1c,1t~ 1,budJ-et11 

i.N. płll,ł11,!mqplttcWJ.1 

wimor,.,.oi-..A' 

2590 fWlh ld,oo,,.1 '(tU-c, ~ IQ5 100.00 195 100,00 195 100.00 0,00 0,00 195 100,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
~\\~IMąnQ~t>.. 

r,:a_, ... tu\~llih 

ru~, o-~fi, ~ 

3020 W~Jełl.1 OIClbo-Ae ~,..aic,~ 
9 100.00 9 100.00 9 100.00 0.00 o.oo 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

o.lu ""'~łt,od,,-n 

4ll0 Slladl..i N ilbc,.--,,~ 
140 235,00 140 235,00 140 235,00 140 235.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 --4120 Sl.i.Jl..1 M I wno.luv l'DI:, 19017.00 19 017,00 19017.00 19 0 17.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Strona 11 z 23 



I l ; ' i 6 7 K 9 IO li 12 13 14 11 16 17 IK l'J 20 

4210 /,:al,,11p-l,:rulm,. I 
2 000.00 :!000.00 2 000.00 0.00 .. ,,......, .. ._ 2000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4240 /.,bp~-"-°"' "-łl 6 700,00 6 700.00 6 700,00 0,00 6 700.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
lhJ:,ł.1\1:111 h i l"'~ I. 

4440 łł,Jp tall._ 30617,00 30 617.00 30617.00 0.00 30617,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4710 Wrlal\ n:; l'I'~ lin;lflw,~ alll,l 3 230,00 3 230.00 3 230,00 3 230.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
pr1<•1rn,h11M>l l.:ll noJnu.JqC\ 

4790 W,MpfO\l,-t.•11111-.bo\\c 
814 877.00 814 877,00 814 877,00 814 877,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

113 ....... ..;11 

4800 l~l"°'"•·''-"W~ 
55 600.00 55 600,00 55 600,00 55 600.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

10Cll'IO-M:• ud1 

.,,.JN""'.,...IKDliwnpnl ... 
Llo w,.flł:iffll'P due;~ lło 

80153 ('Odrę("lllikit\~, tnalll'ri,oł,) .. 118 21 7,25 0,00 118 217,25 11821 7,25 0,00 91 772,55 26 444,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
c-du~t.'))n,)rl1 lub n1:oi.ri•lłt" 

t..ioraM ... ,-.cb 

llnla.,1c.-"""'1 1b.J1CNN 

r~-luh 
J~fi:11111<,(),\llllll.1/uJ.'lń 

2830 AanMhdun:al.....:J' 26 444,70 26444.70 26 444,70 0.00 0,00 26 444,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
r,.,a,uh,.)'.."'ll.o.t 

... . -•doi.diun 

łiMn~ .... p,bt...v,r,1:h 

4210 /..aL11rru1o:1iałn", 908,67 908.67 908,67 0,00 908.67 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
"pvV.:.J 

4240 l.al.11111>tndL-thJal.h1:,...d1 
90 863,88 90 863,88 90 863,88 0,00 90 863.88 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

1\.<;:..,c:l 

80195 l'o,,.,.11,l:a LIDala.lnuic' 133 343,58 0,00 133 343,58 133 343,58 15 589,58 117 754,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wn111p,,J,,,-,;:k,~r1 I 000,00 I 000.00 I 000.00 I 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4190 SJi::rc,h lMlu,._,: 7 000,00 7 000,00 7 000.00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0.00 0.00 

4220 /al1o1p"i':tJł.t- , "''"" "'' I 344.00 I 344.00 I 344,00 0,00 I 344,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4300 /.;Ń,, 11r11Ju~ po.,D\W\d1 64 152.00 64 152,00 64 152,00 o.oo 64 152,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

/al11pkN;U011, (" 

4350 
.,.,_,,........._ 

45 258,00 45 258.00 45 258,00 o.oo 45 258.00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 
kl..._, , ""•- IJ"'-""""'lut 
J'<>mlą nbw,alrlom UL~ 

W,llllfl1od,m,a .-• (tc:11 

4750 .... flłk- .. ,..ay.l., 10997.57 IO <J97.57 IO 997.57 10 997.57 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 
ponMJqułr.,,..atclonillln•\ 

!-.lbłl.,,.._-po ... hnJn.loJ 

4850 .. ,-,::ro,J 11~1\oa 
3 592,01 3 S92.0I 3 5q2,01 3 592,01 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 ., ......... ,..ą,i.,,., 

poni<ą OM••Cc:loon IJl.nM, 

851 OCIIRO,,,\ ro1tO\\ lA 343 796,61 0,00 343 196,62 343 796,62 13 1 340,75 148 4~S,87 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85153 z..,Jc,.,nK' n•rkoffuntł 7 750,00 0,00 7 750,00 7 750,00 0,00 7 750,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 ~•cr..J, un1.ut.....,.,. I 000,00 I 000,00 I 000,00 0,00 I 000.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4210 ;,,.ti;,..,,,...1,.rialówi 
2SO.OO 250,00 250,00 0,00 250,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0.00 0.00 ,.-yr,osdmi• 

4300 /:lluru~~luch 6 500.00 6 500.00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 O.OD 0,00 

Strona 12 z 23 



I 2 l , 
~ (, 7 8 9 IO li 12 13 14 I~ 16 17 1g l'J 20 

85154 
11rrN ·i .. --.l,h l:1nM' 

317 046,62 0,00 31 7 046,62 317 046,62 131 340,75 140 705,87 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ~i 
1~ .. ~ . ,~,Jb 

2800 P "'""11ti,,, .1,~1,.,l 
45 000.00 45 000,00 45 000,00 0.00 0,00 45 000.00 0,00 o.oo 0.00 0.00 0.00 1th.. lll\d1 Jo\il,.-l,,-a 

r...,_ ... ~ch 

4110 
~lbJl,n;1 uot,..,,p..._,,,,.,o;, 

3 910.75 J 910.75 3 910,75 3 910.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ---4170 \' n.I~-l,c., .><Jbo ... ., 127 430.00 127 430.00 127 430,00 127 430.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4190 ~ij~L.-•NMo: I 000.00 I 000,00 I 000.00 0.00 I 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4210 / 1l1Jfllll,:Jti;111"1„ I 
8 450.00 8 450.00 8 450,00 0,00 8 450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 '·f'"" ....... 

4270 h1l llf'u~"'""'"''"111,~h 400,00 400,00 400.00 0.00 400,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4300 .1Lwr K\..._ pvU',(.tjwh 120 755.87 120 755.87 120 755.87 0,00 120 755,87 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4360 C)f•bh1i.c.iu,.....,. ..... F 
I 300.00 I 300.00 I 300,00 0,00 I 300.00 o.oo 0.00 0.00 o.oo 0,00 0.00 ldd.OM1t111L.ar,.:h 

4430 R,~ "'(Uh I lłlbJL, 300.00 300,00 300,00 o.oo 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4610 ł<wvl\ po-.11,p)"Wll!I 
8 500.00 8 500.00 8 500.00 0.00 8 500.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 Kb>q.,n•fl"N'-•• trp> 

85195 l"o,_...., t■bJ,j•l;11ln..U 19 000,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 I 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

IJobl.:~ cclu-i-c.i, hw/ct11 
~ .a.-.l1.otJ11.N'1q.!11 

'""""~_.,~ ... 
11'\t,,..• ~ 2?1v-.lł\l,', , AII 

2360 f_<i('l,,..:wcl ..... 
19000.00 19 000,00 19 000.00 0,00 o.oo 19 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 JoaNIM)'a-,12iłm 

,lnVff\ eh Jo n.'IWVKJ• 

~ IX JOfll!'"n.lJ/-lC\ffl 

J,~po.ll u --
852 roMo< c.POI ' ( O-A 6 588 452,06 0,00 6 588 452,06 6 588 452,06 I 343 " 14,00 I SIS 69~,00 l 340120,00 2338 039,00 47 282,06 o,oo 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 

85202 Dum) l'omoc') ~poit-unl'j I 141 500,00 0,00 I 141 500,00 I 141 500,00 0,00 l 141 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

/•l.urll~f'l'A'IJC:~L, 

4330 n1"'-n1 l'OIJIIWl\~ll,r.,Joo..~L. I 141 500.00 I 14 I 500.00 I 141 500.00 o.oo I 141 500.00 0.00 0.00 o.oo o.oo 0.00 0.00 
_,kf'kJt 

85203 rnrodldw~puC'I• 1 340720,00 0,00 l 340 720,00 I 340 720,00 0,00 o.oo I 340 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
llot.K,c:i:do>11: 1 t..dh:hll 

)C'J 11t ... 1l., ... J11101"/4'W 

kf'Wł41ct,'(I. "'1ndon,e ... 

ln~atl 221\N..- ' , n/jl 

2360 fn,.,n!it) .. a,ticl.,h 
I 340 720.00 I 340720.00 I J40 720.00 0,00 0.00 I 340 720,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ,Jo(-~,~ 

11«lM ... IIJoA:.111l11AC)I 

O.-tlM'IIJK"pt11 rruw~L,'ł' , m 
d. U!M<4:piv 1lu .......,,.,.. 

SkbJIJ•-"*'-~ 
HJm„Ołnl' Oll l-"ł"IMnO"Oti, 

pot,ic-nijif"' Qk,kl4N' 

85213 
;..bek-~"'°,. pnn!O() 

,rokc-mrj. nkktórT 62811 ,00 0,00 62811,00 62 811,00 0,00 62 811.00 
J„ i.Hku nia roJilnnc- &Hl u 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0,00 

~uamnin"""' 
1.ajftl•rll w c-.-nfnn,1 

inttVKłl ~rok-n:Mj 

2910 
.. ,lnr0"-W\clri.,_•,,;odnt.:, 
pł""nmK_._. 500.00 500.00 500,00 0.00 500,00 0,00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0,00 
\\\J.011 ..i1111\-.:h1na,uv,:t1l('DI 

Strona 13 z 23 



I 2 3 • 5 6 7 8 'J IO li 12 13 1, 15 I<, 17 18 19 10 

4130 ~l lelJ,..1 .. ~ICTIIIC 
62311,00 62 .11 1.00 62 Jl 1.00 0.00 62 J l 1,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 1J~1...,,.. 

/~<JIIJ i,.._ .. tullH"H 

85214 on,, ,.-ltb d lJ n• 11hc-.r.p«fft11ł:1 I 199 784,00 0,00 I 199 784,00 I 199 784,00 0,00 IS 000,00 0,00 I 184 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
łfflf'"l') lal,l,t, l r""ltl .. '1' 

/ \>. l'U4 Jolll<.Jł ~~I." 

,, ... ,u.r •t.lffl--.11 

IW'-~ll"',c/'IDC/CM\.T! 

2910 
fuh,. \ ,..-, 'iJlll'l\,i;h , 

4 000,00 4 000.00 4 000,00 0.00 4 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
--.iVCftk':Mri,occ..kiro 

L1t\.nd1 _ ,...." wt ILI 

11'\Ca\\'\, fl('IN'Qll•t:k Ncmh.·11™: 

luh" ria.,.hm,:m,.•1 ,.,..-.1,..,,.,, 

31 IO ~ .. ~,~.,- 'f"~~-cn,o: I 184 784,00 I 184 784,00 I 184 784,00 0.00 0.00 0.00 I 184 784,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4300 /.:tL.vr •"-ł:flOl"'-tahd1 11 000.00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

85215 l,odatllifflkt.,bNOOl·II' 177 000,00 0,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3lt0 ~\\t:iJ.:A'WI ,roi~"•,n,; 177 000.00 177 000,00 177 000,00 0.00 0,00 0.00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85216 7.eMnJ • ._.h- 598 367,00 0,00 598 367,00 598 367,00 0,00 2 000,00 0,00 596 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

, .. fffJ.nbq,,;q,,rb,tnr,,,(:1.• 

l\ln .. ,LOi', Ulll\1.'h 

""''~oi!nic,p-,..,llilknftloeffl 

2910 hib ,r ,\,no \Qlt\,:li,1 
2000,00 2 000,00 2000,00 0.00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 .,.N,h"IRm Jlłl,ICNIK. o 

l.lonch nl<)'l,11" "1 18-ł 

u-... .. ,.raot,,wr.'Ch_...,_ 
htlb„NJmc:fKJ"'~ al.o..., 

3lt0 s„-.k~~noc- 5%367.00 596 367,00 5%367,00 0,00 0.00 0.00 5%367,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85219 Oi,łMlki plfflOC)lifl<'lttuwj I 324 200,00 0,00 I 324 200,00 1324 200,00 I 132 500,00 188 600,00 0,00 3100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 w,J.1!.1 .,,.;obo„cn1e, .11hc,_. 
J 100.00 3 100,00 3 100.00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0.00 0.00 ®"',....atruJ .rt'II 

4010 Wn,~_ro.l,1."'ftUo,,ohcw.c 
866 700,00 866 700,00 866 700,00 866 700,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 pra«t\\'ltllow 

4040 l..loJ.,,1lm1c "'"'t:tod,,.,.._ 
67 300.00 67 300,00 67 300,00 67 300,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 -4110 Slt.dl.1 na ..tx-,pcw~..u 

169 000,00 169000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 .~'C/11.: 

4120 M.i.Jlim ł .,..,.vl'noc:,, 15 800.00 15 800,00 15 800,00 15 800,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4140 
Wpbl~ 11:1 1'311-.l\\ttl\\ I lakluv 
R~l....., J 300,00 3 300,00 3 300,00 0.00 3 300.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
N~,.'11\lll 

4170 W \Nftl'tlJ.,'-'!liabi:11~,: 13 200,00 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 ~i.flmlk.,..,_, I 74 100,00 74 100,00 74 100,00 0.00 74 100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
~~~ 

4260 /.al.11p „-.eq;,1 IQ 200.00 19200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4270 /al 11r 11\łui,: 11:ll)()ltlrnn-..,~ 5 500,00 5 500,00 5 500.00 0,00 S 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4280 /.alllf'~,,&,o..~ch I 400,00 I 400.00 I 400,00 0,00 I 400.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4300 /ti."f) u'1\lg flO'O' •~dl 35 200,00 35 200,00 35 200,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4360 ()rlah , NCulu ,alurr,i 'll.Ullłl 
6 000.00 6000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 1d~l.omU111l.oc,)ll\•·h 

c ~ , • ..i_.wu•••- 1 

4400 c, .,m,c1.1 hl1<,hnl 1,lol:alc 1 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0.00 2 100.00 0,00 0,00 0,00 0.00 O.UO 0.00 
l)ClffllCV(',.,....~C 

Strona 14 z 23 



I 2 3 ' ~ 6 7 R 9 IO li I! 13 14 11 16 17 IM 19 20 

4410 P!Jdroł',: 'lbl>tw-1,..,l,o,o..,..: 3 000,00 3 000,00 3 000,00 o.oo 3 000.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 

4430 Kn,.,:opl.l, ,iJ.l:tdl.1 700.00 700.00 700,00 0,00 700.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 

4440 lJdri •/I~~ 26400.00 26 400,00 26 400,00 0,00 26400.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4480 l'owh.:l..i11..:Nl'b."1ffl.~1 I 900.00 I 900,00 I 900.00 o.oo I 900.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4520 
Ofllahnar,,.-..;,~"ł,"" 

~~1cl,;q111N1,tdu I 800.00 I 800.00 I 800,00 0.00 I 800.00 0.00 0.00 0,00 o.oo 0.00 0.00 
1Cf'1nn<lla,:"P 

s.,lNNl:l~n,l,,m• 

4700 ni.:ho,-.J;ft:,ch~lonl.11m1 8000.00 8 000.00 8 000,00 0.00 8 000.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 
l.orpoa,,1.1.Jria>b\c. ... ,'-1 

4710 w.,i~1, n.1 l>l'K 1Wl'Ull,,<n•-., 
500,00 500.00 500.00 500.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,r1wro,)rnMll111JWIIWlp:-;-

85228 1·,.11,1,:ior,łr .. lllM'U' i 
242 796,00 o.oo 242 796.00 242 796,00 21 I 010,00 31 786,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 "fl'KJ•li.•l)C'&. "-lNei opitklal\. 

4110 
Slbdl1u""'-·tf'k' ,_ 

20900.00 20900,00 20 900,00 20900.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 ""'"'\':mo: 
4120 SLb&&.1al-,. ... ~ 3 000.00 3 000.00 3 000.00 3 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4170 Wu,,-_J'l,.J,,:-bc1o~r 186910,00 186 910.00 186 910,00 186910.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4210 /.d,tlf'IPl,oknalu" I 
2 836,00 2 836,00 2 836.00 0,00 2 836,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Y.\J'l)'>/,IA'NII 

4300 /alwp~ ~d• 28 950,00 28 950,00 28 950.00 0.00 28 950.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4710 Wf'U~ IJ:I l'l'K l~uc: 
200.00 200.00 200,00 200,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

r,rn1~1•1~ 

85230 l'omuc- w ,cakn-Nt-
437 600,00 O.OD 437 600,00 437 600,00 0,00 77 000,00 O.OD .J.t,,..iaftia 360 600,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 S•,u:id,.-11:111:1 ,roi,,.~,nc 360 600.00 360 600,00 360 600.00 0,00 0,00 0,00 360 600.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 
4300 /~INUll.~twh 77000.00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

85231 l._dbc~ 16 392,00 0,00 16 392,00 16 392,00 204,00 0,00 0,00 16 188,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

3280 
r, ... . ad!,-,er,ui,""V~' 

IIW'1<:bninnJII~' IO 680.00 IO 680.00 IO 680,00 0.00 0.00 0.00 IO 680,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
,,t, ~-ioa\llrllln' 
!'1..,,:aJc.,c,,,1 ~pol.-CJ'l'IC 

3290 ..,,pbc.nef"O\..,ak.-łom 
5 50ij,OO 5 508,00 5 508.00 o.oo 0.00 0,00 5 508.00 0,00 0.00 0.00 0.00 13.-r-~,._~,.-

1cn1onum łtl' 

4740 
w,~,~ 
..,,,,....._,,,,,11Vl•1 170.47 170,47 170,47 I 70.47 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
(>ofll"'4~""łklofl! Ut.1•111, 

!-.lludL11tnli,:rothodn,;.,l'II 

4850 .. , .... i:rodX',i prlCO"on.l.,,.. 
33.53 33,53 33.53 33,53 o.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 ... ,r1ac-'"""' ł'\·,;vł.•1 

flOłllOC- ffi\•,1~lt\.11HII\ 

85295 l'o,,""'tala ilzbb~ 47 282,06 0,00 47 282,06 47 282,06 0,00 0,00 0,00 0.00 47 282,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 
4019 \1,\-~~~I" 

9 388.40 9 388.40 9 388.40 o.oo 0,00 0.00 9 388.40 o.oo 0.00 0.00 0.00 .......... -
4119 Sl..loJl,.111:i ub.. ·,,.«:t~'flt(' 

6 544.60 6 544,60 6 544.60 0,00 0,00 0.00 6 544,60 o.oo 0.00 0.00 0.00 -SI..Wl.1mFWMlvl'nil. • or-, 

4129 ~ohJlll'TIC",l,;KJ\\~ h,i,1Ju,v 
637.40 637.40 637,40 0,00 0.00 0.00 637,40 0.00 0.00 0.00 0,00 \\-rtr .1lkub 

N~""''"' 

4179 W\~Wbc,o~" 28611.66 28 611.66 28 611.66 0.00 28 611.66 0.00 0.00 0.00 0.00 

4219 / .. lf'ffWkneWtv. I 
700.00 700,00 700,00 0,00 0.00 0,00 700.00 0.00 0,00 0.00 0,00 "'.J1' .. al~ 

4229 /Al,1f' wodl.,:,.,. l'\V.-.Mcl I 400.00 I 400,00 I 400,00 o.oo 0,00 0,00 I 400.00 0.00 0,00 0,00 o.oo 

Strona 15 z 23 



I 2 l 4 ~ " 7 8 9 IO li 12 13 14 ,~ 16 17 IX 19 2U 

Jł()/0',l,\I L / 1\1)1'.'M, \\ 

853 /.Ąlo,.l,l,.l"lłLl-0111\ło.l 20 772.38 0,00 20 772,38 W 772.38 203,?7 I 380 00 0,00 1• 188,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
~rouc-.1~u 

85395 l'wo,;t:da ,bbblnoU 20 772,38 0,00 20 772,38 20 772,38 203,77 I 380,00 0,00 19 188,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 S. ack,allł ,rol,,,c1111: 19 188,61 19 188,61 19 188,61 0,00 0,00 0,00 19188,61 0,00 0,00 0,00 0.00 

4010 Y,\~~-'C 
173,83 173.83 173,83 173,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

~•"'lll,LII'\ 

4110 Sllldl..1mllb.::1f"C"·•- 2Q.94 29.94 29,94 29.94 0.00 0.00 0,00 O.OD 0.00 0.00 0,00 ..... -
4210 /al.iir ma1("nak," 

680.00 680,00 680,00 0,00 680,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 O.OD '"''po,,&i'C.. 
4220 /~lupcmdLO\\ ' •"'IIO.:t 500,00 500,00 500,00 0.00 500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4300 , ... ,. ..... po,0\13hcll 200.00 200,00 200,00 O.OD 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
1mm.:.,r v,~-, or,r~ 

324 100,00 0,00 3U 100,00 324 100.00 o,oo 500,00 •2 600.00 2,l 000,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 \l'\UIO\\A\\ ( l,A 

85404 \\n:f'MK' w•pomai,iNr 
47 600,00 0,00 47 600,00 47 600,00 0,00 0,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 rw., .. •julb:l,n:La 

2540 
IJ\JIK)llro,J_o1,, .. ,,~111 

Ila~-, ,c,t,-1l1 47 600,00 47 600.00 47 600,00 0,00 0,00 47 600.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
• lnn11 n~, .. , 1, 

ł.~141'-)oruffllłł' 

85412 r,,rmy .. ,ron,11lw ddc-,ri i 
S 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 S 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 m&nil~~~j. :1 łlllUt 

J.lł..o~mb.h:W'>) 

l>ołK,eCt."Jm,.11,tiw ·~-t• 

t,.,.-i1.1 ... _,.,. 
*'""t1w1a!Mi;o. UW,cln!I,;" 
1nhlc art 221 INI• • • 

2360 ,~-.... 5 000,00 5 000,00 S 000.00 0,00 0,00 5 OOO.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 J.t~Wlllfl....,•11110• , aJnn 

lk.'«111\-ch Ja l\lllvac:,-

ntp,'11 ""...- fW'l'Woal, .... "\"' 
J ,aolelfto:11C ~li.U 
['llł,lot,:~ 

85415 PCMI\IMtn11lfflalna db 
271 500,00 0,00 27 1 500,00 271 500,00 o,oo S00,00 0,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

un:nNIW 

'""llde'l!.IU,:J10f&lpla~1. " 

lun "•I.or, ~l\ch 
IIIU~ I pr,c,,.;;. ~,a 

2910 lub "'}l,;°'0~llln~.:11 I 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

IIONWnnfflll proc'1.-Jlillr, li 

l,,łtlf'ld,IIIIJ>t.■ .. ■rl la., 
ll~lll• . ~c:h-lc:hwe 

luh"uJ"'"'""'J" <oOl,.o,ki 

3240 St,~,n.~ ... 268 000,00 268 000,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 268 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

3260 1-lonn~ f'OIM'IC\ dla 
J 000,00 3 000.00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 O.OD 0.00 K,_ 

855 UOOll.l\..\ Jl 391 901,00 0,00 Il 391 901,00 11 391 901,00 1 217 271,00 69- 604,00 0,00 Q 477 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85501 SwbdatftM W)~■ .. a.e I 500,00 0,00 I 500,00 I S00,00 0,00 I 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

/.,.rtlłdMec:płlNI,.._.,, 

tun'l,L.~1;, •all'\c:h 

l'«l,ll,OJ111e I l"'IU.IIDCl'CIIKll'I 

2910 kob•,\«~~h, 
I 000,00 I 000,00 I 000.00 0.00 I 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0.00 

n:ll'IIV.fflK'ftlf'll'OCcdu,(I 

ltmc:hrno"'•" •rtl8-ł 

1N■,1., ~d• -khlk: 

W. " ~ ' ~l<>"C! 

Strona 16 z 23 



I 2 ) , ! ,, 7 8 9 IO Il 12 13 14 I) 16 17 18 19 20 

4580 l'OICNaknJ .,..,l , S00,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

i.;.,bdc:Uff!a roJńnlw. 

lMbJ<"J',.._ , r,-,i.,,.,u 

85502 alimtntx~JMtO oru Jt..bdkl 
9 808 406,00 0,00 9 808 406,00 9 808 406,00 306 900,00 26 980,00 0.00 9 474 526,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

QVIN'tpótt,NU-,,-t-aftl 
rtnltmt, "bt,pitc1'ł'flt• 

•PQlffUIC'lt+' 

,,,01.Jnl.:,.on.,f'bw►-<. 1. v. 

luu .. ~Lnr" , •~\eh 
1~·,~1pr1.:IJll)(.ń.'lllffll 

2910 W.•,l«"""'""'"'h' I 5 000,00 15 000.00 IS 000,00 0.00 1S000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
.:i,..va,,,cm ,wo.:.,'llllt'.'-' 

Lk.W'·d,_.l "'IU'I 1$-1 

\l',Uv.,.,..,,....d1.allk-n..c 
łut,, I\ n: ... h n11,.'fM1 11 ,)l()',('1 

3110 l-o .... J.:,~""'•P.•k-,;11,c ą 474 S26.00 9 474 S26.00 9 474 526,00 0.00 0,00 o.oo 9 47,1 S26,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4010 
'_\, fUłl.roJ,...,..~c 

239 800.00 239 800.00 239 800,00 239 800.00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0.00 o.oo 
r1:ito1111,J.."'" 

4040 l>n.btL ""t" 1. ~~ 18 200.00 18 200.00 18 200.00 18 200.00 -- o.oo 0.00 0.00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4110 !)LbdL1 11i1un..'l1"KCJ1._ 
44 S00.00 44 S00,00 44 S00,00 44 S00,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

1-

4120 Sl,.l;iJ\.11':JllłOOU l'Jx1 4 100.00 4 100.00 4 100.00 4 100.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4210 ,a.,.-~, 
2 480.00 2 480,00 2 480.00 0,00 

"lpt.-.lA"'l'll:ł 
2 480.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4440 C )4p11 M ,~~, f-i-.~ 
7 S00.00 7 S00,00 7 500,00 0.00 7 S00,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

~111ll!k,,_,ll0,':llln~,:h 

4580 lłwvt"talcod-;c:tl1 2 000.00 2 000.00 2000.00 o.oo 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4710 w,-~ ... ,lf}Kr---.-
300.00 300.00 300.00 300.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 rr,.·,f'OOm!Nni~.ff-.,. 

85503 1'■rtl l>&a«J H...Jdn~ 2 499,00 0,00 2 , 99,00 2 499,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.aa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wnot:rr:,J,.,_r,.,,;nł,imll 
2 088.24 2 088.24 2 088,24 2 088.24 0.00 0.00 0,00 0.00 o.oo 0.00 0.00 ,__.,._ 

4110 !1Lbdl.1A:auhc:1.,.« '-'ftd 
359.60 359,60 359,60 359,60 0.00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

"f)Oll,.'\.n'a,l 

4120 Sl.bdl., a:,1 I ...Juv PnM,."\ 51, 16 51,16 51.16 S1. 16 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

85504 \\~l'WDM'~ 123 380,00 0,00 123 380,00 123 380,00 107 610,00 15 770,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 \''maj:IOOA._o\Obov.e 
84 993.00 84 993.00 84 993.00 84 993,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

l'ł--1..;.,. 

4040 l>oJ.o1\.~Ul„ l'tlJ.łl,T•,J.,-
5 200.00 5 200,00 5 200.00 S 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 ·~-

4110 Sllad\11A.bcti-"'"..-
IS 603.00 15 603,00 15 603.00 15 603.00 0.00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0,00 

Ni;,ui«n'IC 

4120 SLta.lltna l-~l"rK\ I 714.00 I 714,00 I 714.00 I 714.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4280 hl-,, u~ ,Jn,..ntrr,ch 500.00 500,00 500.00 0.00 500,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4410 J ►o,,Jrc ~ ,Ju)hn.-cLTil,ł(I\\C li 770,00 11 770,00 11 770.00 0.00 11 770,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4440 llJP1,,l'IOal.l..,._,t""""'-v 
2 500.00 2 500,00 2 500,00 0.00 2 S00,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

,..,.ICMk,,e11MJC,..łmeh 

4700 
S1lokwi1 fWDC(l\\111L.OO 

~~div~ I 000.00 I 000,00 I 000.00 0.00 I 000.00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0.00 0,00 
l0ffll/""'ho1~c ,\Wlt.'J 

4710 w,.., ..a ł'l"łr. r-- 100,00 100.00 100.00 100,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
f"NI poJmlol /lM~/-9 

85508 lto1Jiin.1 u,,1,pc7, 218 600,00 0,00 218 600,00 218 600,00 0,00 218 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 17 z 23 



I 2 .1 4 ~ 6 7 • 9 IO l i 12 13 14 11 16 17 18 19 20 

Ił.Ilf'~ f!tlc, }Orh~l.i 

4330 ...... ,.,,.,~,, • ..,..,,_in.:,.1...J 
218 600.00 218 600.00 218 600.00 0.00 218 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 n'l\cbpłno-,lc\,,;;no,,i,Ju 

ttnlOłoaltl,.u• 

85510 Dńshilno4,łpbri,,o·rk 
103 200,00 0,00 103 200,00 103 200,00 0,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

upiotlwtlcw-.,.~c-ho"" ■"C'l)'dł 

/aL.■p•~1u.,~, 

4330 IWlt'">ł",~111cn....,.1ln,:p,0J 
103 200.00 IOJ 200.00 103 200.00 0.00 10) 200.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 nm:łi~l..amor,.QW 

k1\klnl!Jq,."V 

85513 SIJ1ulki ru1łłlM-~J'łł"C",f'M 155 316,00 0,00 155 3 16,00 155 316,00 0,00 155316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1:11,,_-MM 

'""'°'~Jl..,.., r,t.w„ c1 .. ,\,. ~eh~~ , 

(W'ICll'lltclffl1C1nluh 

2910 
,..,l...,,..._,,,,_..~ 

500.00 500.00 500,00 0,00 500.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
f'ł'1tc.l11r." ~••~eh ,ncma" 

alil~1$1• . pnbr:r,1-.d1 
_ .... hllc ........ ..,..~ 

... , ..... ,_, 

4130 M.bdl,~.bt:,rwc,._ 
154 816,00 154 816,00 154 816.00 0,00 154 816.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1dn\\1otnt 

85516 ·1„w.&NW 1r~•• 
979 000,00 0,00 979 000,00 979 000,00 800 262,00 176 238,00 o.oo 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1'9lAll"' 

3020 w,~D'IC!blMc,v,,.~,.,.. 
2500,00 2 500.00 2 500,00 0.00 0.00 o.oo 2 500,00 0,00 0.00 0.00 0.00 c1o ... ,~,odl·~ 

4010 W1~oeiNOMJbcw.ll 
615 162.00 615 162.00 615 162,00 615 162.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 Jl'XOl'oWl,w. 

4040 l>r,d,all.<'"" C Y 1i;ą:n.J. .'111c 
45 000.00 45 000.00 45 000,00 45 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 , .. c .... 

4110 S~bdl1111 _.,__.,J"",._"fllll 
115 000,00 115 000.00 115 000,00 11 5 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 "f"l'l,.,-n..· 

4120 M.laJ\.1r.a.l->-vl~ 14 500,00 14 500.00 14 500.00 14 500.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4170 Y.,~_b,:,,....ub(w...: 10600.00 10600,00 IO 600,00 I0600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4210 / :iLur"l.:lt."nolo"', 12 000.00 12 000,00 12 000.00 0.00 12 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 ·-4260 /.3i.11r('IOQ"jVI 60 500.00 60 500.00 60 500,00 0.00 60 500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4280 /.al.11r 11.tur,: ,d"-Y11,ulmdl 500.00 500.00 500.00 0.00 500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4300 /al."'f'~p-"'"11oł\\łl 80 133.00 80 133,00 80 IJJ.00 0,00 80 133.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4360 Oplóll\ , 1~1Ulu r.i.Lupu 11~ 
I 400.00 I 400,00 I 400,00 0,00 I 400.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 kkL-"8C\Jf'\th 

4410 l>oJntU WltbM .i. r.,.,..-c 500,00 500.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0.00 

4430 ll111nc"f"Ol• 1...,_ladl.1 300.00 300.00 300.00 0.00 300,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4440 0.1('1• IUl/.:il.lado"-'." ll»iłłl 
18 155,00 18 155,00 18 155.00 0,00 18 155.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 ,,.iaJi;,,"tl~.:,.lo:l\\:h 

4700 
MI.M. ... 1"'llCfW.ll1\.u,t. 

1111,.~-&,cn:h Ctkonlllll" 2 750.00 2 750.00 2 750,00 0,00 2 750.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
lttJIINIW/b\a""IWJ 

t.O) l•OOAJU•,\ 

900 Ko,11,NAJ.X \ I 

OCllkONA !.ROD0\\-1\f.:A. 
9 03S 819,63 0,00 9 038 819,63 6 i65 829.19 107 450,00 6 596 639,19 61 i -10,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 2 272 990,H 2 272990.-14 0,00 o,oo o.oo 

90001 Go1,fNNbrb kłtkow1 l 
2 326 560,00 0,00 2 326 560,00 201 560,00 0,00 201 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 125 000,00 2 125 000,00 0,00 0,00 0,00 oc-h"'"•"W 

4210 ::il.1il'l""knllio„ I 
I 000.00 I 000,00 I 000.00 0,00 I 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 -~~-

4270 /ał.111111\lułl n.:uklnlo•~· ,;h 149 000.00 149 000,00 149 000.00 0,00 149 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 o.no 0.00 

4300 /.■J..11nlu.ttpo,~1:h 8 400.00 8 400,00 8 400.00 0.00 8 400,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

Strona 18 z 23 



I 2 J 4 ~ ,. 7 k 9 10 li 12 13 14 I~ 16 17 IS I') 20 

4430 lt..v111:<tpb1,1~bJl.1 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000.00 0.00 o.oo 0,00 0.00 0.00 o.oo 

4520 
Opł11h 113 ,,-,,.-c, l...d ~"'"" 
J<-.lno!<to.-ł.~1~11 160.00 160.00 160,00 o.oo 160.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
1,:-.~ 

6050 •~• . .LU.1•"'"'..:n.1""JS I 470 000.00 470 000,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 470 000.00 470 000.00 0.00 0.00 

Dota,;J.: ~'°"'"', huJic:111 na 
r-_.u. 
iJnr-,,..,c .... ._\,(lv\l~ 

6230 ~;1k,-.)l_,...,:,,h..:11+1.11l•J>U" 40 000,00 40 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 40 000.00 40 000.00 0,00 0.00 
lffl'll<:'-h'C')"\\.'ll~o,td. 

lłll)/llllc.,..mc:hJ.,-..:Llon1 

r-1~cb 

\0 \lłoll1r--·...or-=11t 

"łt,J,.tM>, R,..,...qtn 

6370 I IIIJJuv11 l'olA1 I . .:Id l'rovJm 
I 61 S 000.00 I 615000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 I 61S000.00 I 61 5000,00 0.00 0.00 

IIJl.l;.c~\C:jl!'lłfalqul'"""Cłl'llll 

l'l";illlM)\' , ~ 

111"'1.-..,_.,C\JnWh 

90002 1:,..,,_.,.,b ntl p:, .. t.mi 4 006 765,79 0,00 4 006 76S,79 4 006 765,79 79 400,00 3 927 36S,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wuq::mJA,...m.nh.M'\: 
61 600,00 61 600,00 61 600.00 61600.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

(>l:IL'flWml.Ó,._ 

4040 l>o.bll""'11 ..,,upoJr..'nlo: 
4 600,00 -- 4 600.00 4 600,00 4 600,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4110 Sl..laJl1 N .bupa.,,."lm 
11 400.00 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0.00 -4120 .~U~IL,nnlllnt.lu l'1K , I 700.00 I 700.00 I 700.00 I 700.00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4210 
1„r...,.~ .. , 

42 000,00 42 000.00 42 000.00 o.oo 42000,00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0.00 0.00 
•Wfl(l~f."1'11• 

4300 .,&..r ■--,:JIOM",&:lhd1 3 878 465.79 '87846S,79 3 878 465.79 0.00 3 878 465,79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4360 Orb1:, t ~ ,■lwr-•~ 
200.00 200.00 200.00 0.00 200.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

k'ld,-be.,J'l',ch 

4410 rn.Jn,,,:,Jułt,ou.gl,,1-,-.. I 000.00 I 000,00 I 000,00 o.oo I 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4440 OJJ'ł"ID/1 (.s I 700.00 I 700.00 I 700.00 0.00 I 700.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 

SJ'l 1>kruit,....-K\J111,1wL1t"' 

4700 -~~ .... ~· 4 000,00 4 000.00 4 000,00 o.oo 4 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
lfWTNW w)'~ C •d!11.0J 

4710 w~,mł'l~r~- 100.00 100,00 100.00 100.00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0.00 rrrc:1 podmKM 1•nKli110J~~ 

90003 Oc-'-:'~ nanN'lftlnt l..,iJ 534 500,00 0,00 S34 500,00 534 500,00 0,00 534 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 1:a1.ur•"-"~d1 534 500.00 S34 500,00 534 S00,00 0,00 S34 500.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 o.oo 

90004 l łnJm■Nl' ,M'lrniw 
363 603,84 0,00 363 603,84 325 613,40 0,00 325 613,40 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 37 990,44 37 990,44 0,00 0,00 0,00 

rnla,;łxhi~ 

4210 
/»,ę_k:1 __ i 

71 303.40 71 303,40 71 303,40 0.00 71 303,40 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
"''fl'D"'~łl 

4260 /.1Ll>f' ..-rir."ll=11 5 000,00 S 000,00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 o.oo 

4270 /.al.Uf111ołuf:n.'111~ ..... ,dr, 10 600,00 10600,00 10600,00 0.00 10600,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 /.alup~~d• 238 710.00 238 710.00 238 710.00 0,00 238 710.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

W •~1l,,1n:i1.:il,,11JI" 

6060 -c--n.c<1,-,cdln,,td, 37 990,44 37 990.44 0,00 0.00 0.00 0.00 37 990.44 37 990.44 0,00 0,00 
bllJtc:10 .. }1,h 

90005 (~■ pG"iŃru 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
lllffM#rtr,c,.nt1tO lklim■N 

4300 /oi,,11r 11~11 ~~,;h 7 000.00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

Strona 19 z 23 



I 1 J • ~ <, 7 8 9 10 li Il 13 ,. ·~ 16 17 IK 19 20 

90008 t >chrun1 ruł.~1n,Jn,.;c-i 
19 000,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo ~-·11.r:1·...,....,.., 

4300 /.al.111r~JltVU'bld1 19000,00 19000.00 19 000,00 0,00 19000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

90013 ~~cłł-,1nriPrql 106 740,00 0,00 106 740,00 106 740,00 0,00 45 000,00 61 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

IJolo,,:J\)"d°''"'J>l''d,111~ 
~m........,ti...•,,: 

2310 
A-.lv,-:,nc,_JW"(N:I ... .., 

6 1 740.00 61 740.00 61 740,00 0,00 0.00 61 740.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
p;,ronimM."fl {UMI...· ) 1111~J 

i,t-... tL.:.- --/:f'lu 
ICl"kV'l11,,q:O 

4300 /:al.•r•~f'(V~dl 45 000.00 45 000.00 45 000,00 0.00 45 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

90015 «~M't!NM-.,łic,pł:t<'l-...i 1395000,00 0,00 I 395 000,00 I 395 000,00 0,00 1395000,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
'"'' 

4260 ,.i.•r~ 183 000.00 183 000.00 183 000,00 0,00 183 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4270 l'.a\ur11'11ut:n..__ ...... hlll 54 000.00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4300 hllllf' u~ p(Vfl~l.:lh..:h I 158 000,00 I 158 000,00 I 158 000.00 0.00 I 158 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90026 l'ul,o,;t:dt llii•l.anJa tw~ 
87 000,00 0,00 87 000,00 27 000,00 0,00 27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

1 C<t'OplNl:>rlui DJr.:uJaml 

4300 /.alur11.b.ppv<1~,;h 27 000,00 27000,00 27000,00 0.00 27000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

l>oł»i:Jll~"""•'hu,bc•• 

flłlllll",()'a WC' lu~ 
,Jo('_,;cw._,Lnvi,'w. 

6230 ,~v•11-~ąi1nlupu,o. 60000.00 60000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 60 000.00 60000.00 0,00 0,00 
ll'l"'C l•C\.r'-1,JI ,-..,Jn,:,,~\d, 

nt<"l.:11111:1.IUI\Ch Jo w-ł..lor.l 
r-Jlllbk,mcłl 

90095 l'NMłal:a ildsl:alnN 192 650,00 0,00 192 650,00 142 650,00 28 050,00 114 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 50 000.00 SO 000,00 0,00 0,00 0,00 

4110 SUadL,n11ul.H:,r,..'C1<!nt11 
4 I 50.00 4 I 50,00 4 150.00 4 150,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 ·-4170 ,~ nai:,,oJ.,."-ndbct<W.lbol',i 23 900.00 23 900,00 23 900.00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4210 /al,llfl~I 
9000.00 9000.00 9000.00 0,00 9 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 ""'1""6'~'11111 

4260 /allłf'~ 12000.00 12 000,00 12 000,00 0.00 12000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4270 /.:,iL,up\Nllj,:1\'mlWllO"'"\Ch 20000,00 20 000,00 20 000.00 0.00 20000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4300 /.al~u~f'(l"'"-~Ch 73 600,00 73 600,00 73 600.00 0.00 7J 600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wuia1l., _1: m .. -..,.....J~"T 50000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0.00 
h.'lJl ,Tl1R.\ I O<.'UJtON\ 

921 Dl.U 0/IC'l"\\ o\ 4175 826,73 25 000,00 4 300 826,73 2 636 016,73 63 000,00 489 5~-ł,73 2 083 462,00 
NARODO\lLC,O 

0,00 0,00 0.00 ooo 1 664810,00 1664810,00 o.oo 0,00 0,00 

92105 l'u,O!ll•k ~•111.ll"ia" r•k.rll'liit 
0,00 J l 250,00 31 250,00 31 250,00 3 000,00 28 250,00 0,00 kalNI) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 ,·\mt:roc1 ffllO bwo!IClł,oy.\\ 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 

4300 >L.p Nlllft ~d :!8 250,00 18 250,00 28 250.00 0,00 28 250,00 

92109 Oomy i ołtodkl ku.Ilu'), 
J 693 087,91 -6 250,00 J 686 837,91 2 022 027,91 0,00 373 931,91 I 648 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1664810,00 1664810,00 0,00 0,00 0,00 b,M'1""°IW...~ 

2480 l)ouql, roJm~arbYJklU 
I 295 346,00 I 295 346,00 I 295 .146,00 0.00 0.00 I 295 346,00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0.00 .Jb lfl'll•MJll.,.JIY,r,, 

1~)11 .:dov.• , budlffl Jbi 

2800 flWlnUl~,:h.l<"dllOłlCI. 
359000.00 -6 250,00 352 750,00 352 750,00 0,00 0.00 352 750.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 1al,c,M1,,.,-\do„d,10ta 

r-,.. r.i.,hr,,. ; li 

4210 /ol.llJ' IM.l~TUlh,)\\ I 
146 865.11 146 865,11 146 865,11 0,00 146 865,11 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 .. ,--._ 

4260 /alup,....,l'J:11 76 868.80 76 868,80 76 868,80 0,00 76 868,80 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

Strona 20 z 23 



I 2 J ' ~ 6 7 8 9 IO li 12 13 " I) 16 17 IX l'J 20 

4270 /al.Ilf' lł'>lu~ "'~'"" ... ~ 63 700,00 ó3 700,00 ó3 700,00 0,00 63 700,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4300 hil,11r -~ pwo•,Ull\(h 78 448,00 78 448,00 78 448,00 0,00 78 448,00 0.00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0.00 

4430 ll,AJll.'Of'lbl~ 1..LlaJL.i 8 050,00 8 050,00 8 050,00 0,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

6050 V. .W1L,_1.~l}~Jlk,lJ',-.Jn 89'l 810,00 89'l 810,00 0,00 0.00 0,00 0.00 899 8 10,00 899 810,00 0,00 0,00 
buw..-10,0.~,..il 

W\..btl.1r-:,aK-rt; 

,roJLu"' 1IV4Jo"'\'F,n 

6370 l-t.v\lt>.,ł\L1lał l"rnf:r-
765 000.00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 000.00 765 000.00 0,00 0.00 

IM\c•hCJI Str:tlC~l'l\~h ~ 

rnlv-cK~ 
...... ,-ł\\"\)11\\; .. 

92116 ,-... ... 385 366,00 0,00 385 366,00 385366,00 0,00 0,00 385 366.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 

2480 lkl19qiff"-d_...., ,booJ>rlo, 
385 366.00 385 366.00 385 366.00 0,00 0,00 385 366,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

Jl.a 111,1 1UCJI Kultur\ 

92120 OC'hr-•1•~1~ 10f'"'b 110 000,00 0,00 110 000.00 t 10 000,00 60 000,00 0,00 SO 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
nsJnb1ti...RV 

4170 \1,, n:a-.n,J1,,ldk-lł~\C óO 000,00 60000,00 60000,00 ó0000.00 0.00 o.oo 0,00 o.oo 0.00 0.00 0,00 

l>ou...,c 1;.-ł,ou.c1~1Una 
,-_,,,._cl,,,h 
r.1,u4.-:a-..,)'II,-~ 

2720 n:fftlftO"~u:h, 
50000.00 50 000.00 50 000,00 0,00 0.00 50 000.00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0.00 

l._llłof'<ł.,di1 obt(l,.r,n„ 

1.:itr.11.,...,v.:h,.,,clr.Q.1-

~--- •Kr-i,iJv 
wUcą lin;m'(I"' p,ibhc,i".'-1,h 

92195 l•ę.,.o,;tsl.ilłli•blnoU 87 372,82 0,00 87 372,82 87 372,82 0,00 87 372,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 N~"f'W'. Lt ... •N""C 2 500,00 2 500,00 2 500.00 0,00 2 500.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4210 /abr ... k'nal,.\ .. , 
3 Q27,:!0 3 927.'.!0 3 Q27,20 0,00 3 927.20 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

"'fl<"-L'A'tMI 

4220 hal.up;.,ndł. .... • ,.,,.._ 34 595.62 34 595,62 34 595,62 0,00 34 595,62 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4260 1.:it.ur,m,ll!I' 4 300.00 4 300.00 4 300.00 0,00 4 300.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4300 /.::il.ur'"'"" r<V(lW h,rh 41 l.l0.00 41 130.00 41 130.00 0,00 4 1 IJ0,00 0.00 0,00 o.oo 0.00 o.on 0.00 

4430 kul~ ,-.,.1111, 1 ~l,,lltd\.1 920.00 9:!0,00 920.00 0.00 920.00 o.oo 0,00 o.oo o.no 0.00 0,00 

926 t.. l'l,ll ilł\ł-JZH 1,., I 
9 613 785,"2 0,00 9 6IJ >85,72 2 416 001,52 865 328,00 1 337 673,52 203 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 7 1<>"' 784,20 7 197 184,20 oloo 0,00 0,00 

SPOkl 

92601 O botkt, •~rlU-OP 9310331 ,25 0,00 9310331,25 2 122 847,05 865328,00 1 255519,05 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 7 187 484,20 7 I 87 484,20 o.oo 0,00 0,00 

3020 W,dtt\1 IW!hn,.,c _,,.,._ 
2000.00 2 000,00 2 000,00 0.00 0.00 0.00 2 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

Jo .. ,na~roJA"II 

4010 W~MltJod,,.-..al,J\Ch-,: 535 570,00 535 570,00 535 570.00 535 570.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
~1111,.n.,. 

4040 l>o.J.11.o"'t\\~m~ 
35 282.00 ]5 282,00 35 282,00 35 282,00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0.00 o.oo 0,00 -

41 IO 
M.t.ut.1,-llk,,-,-

111 147.00 111 147.00 111 147.00 111 147,00 0.00 0.00 0.00 0,00 o.oo 0.00 0.00 ·~~ 
4120 ~Li.A,• h--~ )'Tai., 12 ó]4.00 12 634,00 12 634.00 12 634,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4170 w~~-b.:11.......,.: 169 864.00 169 864.00 169 864,00 169 864,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4190 Napo,h l,,ęi,Lu.-,: 124 300.00 124 300.00 124 300.00 0.00 124 300.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4210 /al■pfllllktMlt,... 1 
206 6g8.00 206 698,00 206 698.00 0.00 

""~.:>Ila 
206 698,00 0.00 0,00 o.on 0.00 0,00 0.00 

Strona 21 z 23 



I 2 ) 4 j ,, 7 g 9 IO li 12 13 14 Il li, 17 IK ,. 20 

4210 /.al"f'--."TQi-,, 
4 800.00 4 800.00 4 800,00 0,00 4 800.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

"' po' , i~'fli:i 

4220 /.aLwv .«.Jł.h'<\ ,, , "'"""' 23 456.06 23 456,06 23 456,06 0,00 23 456,06 o.oo 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4260 /..:il.llJ't'U'fJ:,lł 750.00 750,00 750,00 0.00 750.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4300 /.abp•~rono .akd1 40 550.00 40 550.00 40 550,00 0,00 40 550.00 0,00 0,00 o.no 0.00 0,00 0.00 

4430 R,1n1Cor-,,'lł,.ltdl1 2 750.00 2 750,00 2 750.00 0,00 2 750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

6050 W,d&ll,_.,,_ha~ 
IO 300,00 10300,00 0,00 0.00 0.00 0,00 10300,00 IO 300.00 0.00 o.oo NOO\ld bvJ>tH>Yt-}1:h 

Ogolem ,rydatlo 83 073 6!,3.03 25 000.00 83 098 653,03 66 242 529,98 21 63? 173,03 21 352 679,58 1 s•s 266,70 13 408 729,61 368 681,06 0,00 I 600 000,00 16 856 123,05 16 85G 12.l,05 1550 000,00 0,00 o.oo 

Strona 23 z 23 



Załącznik Nr 3 

do 
z dnia 31 sierpnia 2023r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych 
przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 

r. 

Lp. D21al Rozd,.,al Nazwa zadania,podmiotu 

2 3 

Dotac_je dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

2 

3 

4 

5 

921 

921 

921 

85 1 

851 

92 109 

92109 

921 16 

85154 

851 54 

2480 Suski Ośrodek Kultury 

2800 Suski Ośrodek Kultury 

2480 Biblioteka Publiczna 

2800 Suski Ośrodek Kultury 

2800 Biblioteka Publiczna 

Razem 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

2 

3 

4 

6 

7 

8 

9 

I l 

12 

12 

13 

14 

• ~ -· - -

750 75095 

801 80101 

801 80101 

801 80101 

801 80103 

801 80103 

801 80103 

801 80104 

801 80149 

801 80149 

801 80149 

801 80149 

801 80150 

801 80150 

801 80150 

"Działaj lokalnie" • Wspieranie organizacji 
2360 pozarządowych w realizacji działań o charakterze dobra 

wspólnego 

2540 

2540 

Dotacja dla szkoły niepublicznej Kamieniec prowadzonej 
przez fundację 

Dotacja dla szkoły niepublicznej Lubnowy prowadzonej 
przez stowarzyszenie 

2590 Dotacja dla szkoły publicznej Piotrkowo 

2540 

2540 

2590 

Dotacja dla oddziału przedszkolnego w szkole 
niepublicznej Kamieniec prowadzonej przez Fundację 

Dotacja dla oddziału przedszkolnego w szkole 
niepublicznej Lubnowy pro\\adzonej przez 
Stowarzyszenie 

Dotacja dla oddziału przedszkolnego w szkole publicznej 
Piotrkowo 

2540 Dotacja dla przedszkola Niepublicznego "Przedszkolak" 

2540 

2540 

2540 

2590 

2540 

2540 

2590 

Dotacja dla oddziału przedszkolnego w szkole 
niepublicznej Kamieniec• niepełnosprawność 

Dotacja dla oddziału przedszkolnego w szkole 
niepublicznej Lubnowy • niepełnosprawność 

Dotacja dla przedszkola Niepublicznego "Przedszkolak" 
niepełnosprawność 

Dotacja dla oddziału przedszkolnego w szkole publicznej 
Piotrkowo - niepełnosprawność 

Dotacja dla szkoły niepublicznej Lubnowy prowadzonej 
przez stowarzyszenie • niepełnosprav.ność 

Dotacja dla szkoły niepublicznej Kamieniec prowadzonej 
przez fundacj~ · niepełnosprawność 

Dotacja dla szkoły publicznej Piotrkowo • 
niepełnosprawność 

Strona 1 z 2 

przedmiotowej 

0.00 

kwota dotacJ1 

podmiotowej 

I 295 346,00 

385 366.00 

1 680 712,00 

793 500,00 

711 500,00 

I 141 300.00 

92 100,00 

96 200,00 

66 500,00 

321 400.00 

316 100.00 

21 500.00 

74 900,00 

9 000.00 

85 500.00 

111 200.00 

195 100.00 

w zlotvch 

celo\>et 

352 750.00 

40 000.00 

5 000.00 

397 750,00 

4 000,00 



15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

801 

80 1 

801 

801 

801 

851 

852 

854 

854 

854 

854 

921 

926 

926 

926 

926 

80153 

80153 

80153 

80153 

80153 

85195 

85203 

85404 

85404 

85404 

85412 

92120 

92605 

92605 

92605 

92695 

2830 

2830 

2830 

2830 

2830 

2360 

2360 

2540 

2540 

Zakup podręczników. materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych SP Piotrkowo 

Zakup podręczników. materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych SP Lubnov.·y 

Zakup podręczników, materiałów cdukac}jnych i 
ćwiczeniowych SP Kamieniec 

Zakup podręczników. mat~rialów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych SP Lubnowy - niepełnosprawność 

Zakup podręczników. materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych SP Kamieniec - niepełnosprawność 

Organizowanie szkoleń, zawodów. imprez ratowniczych 
na rzecz społeczności Gminy Susz 

Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w 
Suszu 

Wczesne wspomaganie rozwoju, oddział przedszkolny w 
Szkole Podstawowej w Kan1ieńcu 

Wczesne wspomaganie rozwoju, oddział przedszkolny w 
Szkole Podstawowej w Lubnowy 

2540 Dotacja dla przedszkola Niepublicznego "Przedszkolak" 

2360 Organizacja zajęć i wypoczynku dla dzieci i młodzieży 

2720 
Dotacja na prace konserwatorskie obiektów wpisanych w 
rejestr zabytków 

Organizacja i prowadzenie zajęć. zawodów. imprez 
2360 sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w 

zakresie Kickboxigu 

Organizacja i prowadzenie zajęć, zawodów. imprez 
2360 sportowo-rekreacyjnych w zakresie piłki nM.nej i 

siatkowej 

2360 Prowadzenie młodzieżowej sekcji triathlonu 

2360 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 

Razem 

Ogółem 

Strona 2 z 2 

0.00 
0,00 

36 700,00 

l 900.00 

9 000,00 

8 132.89 

9 277.75 

6 018.07 

2 181,16 

834,83 

19 000,00 

I 340 720,00 

5 000,00 

50 000,00 

6 000.00 

192 000.00 

0.00 

5 000,00 

4 083 400,00 I 648 164.70 
5 764 112.00 2 045 914,70 


